

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 3-ej godzinie po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Prenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miesięczna na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 ct., pocztą 7 ct.

GAZETA LWOWSKA

Za inseraty i artykuły nadesłane od miesiąca jednego wiersz drukiem garmond: pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stepłowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franco) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370)

Reklamacje wolne od opłaty pocztowej.

Część urzędowa.

Jego c. i k. Apost. Mość raczył najwyższem postanowieniem z 26. kwietnia nadać Karolowi Martini, radcy wyższego sądu krajowego we Lwowie, tytuł i charakter radcy dworu.

Jego Excel. minister oświecenia mianował nadzwyczajnego profesora klasycznej filologii przy krakowskim uniwersytecie dr. Maksymiliana Iskrzyckiego i prywatnego docenta przy tymże uniwersytecie Stanisława hr. Tarnowskiego na rok szkolny 1870/71 członkami komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli gimnazjalnych w Krakowie, a mianowicie pierwszego jako egzaminatora dla klasycznej filologii i dla ruskiego języka, a drugiego dla polskiego języka i literatury.

Część nieurzędowa.

Wiedeń. Na posiedzeniu komisji finansowej dnia 30. z. m. toczyła się dyskusja nad budżetem ministerstwa obrony krajowej. W tytule strzelców tyrolskich żądał rząd 688.634 złr. Sprawozdawca dr. Demel postawił wniosek, ażeby w tytule tym przyjęto 340.060 złr. Deput. dr. Gross postawił wniosek, ażeby komisja odrzuciła całą tę pozycję, gdyż tyrolska ustawa krajowa nie pozwala użyć strzelców na obronę państwa bez pozwolenia sejmiku tyrolskiego.

Dep. bar. Lasser sprzeciwił się temu wnioskowi i zaproponował przyjęcie w tytule tym 400.900 złr. Dr. Herbst zrobił uwagę, że przez uchwalenie pewnej kwoty dla strzelców krajowych zostanie skonstatowanym fakt, iż strzelcy ci należą do milicji krajowej królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa.

Po długiej i żywej dyskusji, w której zabierali głos deputowani dr. Gross i dr. Herbst, tudzież reprezentant rządu szef sekcji Schaeffel i major Satz. Komisja przyjęła wniosek bar. Lassera.

Peszt. Dnia 30. z. m. odbyły się posiedzenia w obu izbach sejmiku węgierskiego. W izbie deputowanych przedłożył minister komunikacji projekt do ustawy o budowie zatoki w Fiumie. Izba wyższa zaś zajmowała się pomniejszych sprawami formalnymi.

Komisja izby deputowanych sejmiku węgierskiego złożona z 25 członków zajmowała się na posiedzeniu z 30 z. m. reorganizacją sądownictwa. Na przyszłym posiedzeniu minister sprawiedliwości przedłoży tej komisji projekt do ustawy ułożony na podstawie jej wniosków. Komisja żąda zaprowadzenia 115 trybunałów sądowych i 406 sądów powiatowych.

— Komitet patronatu kościelnego w Preszburgu wysłał do sejmiku węgierskiego na ręce deputowanego Kolomana Ghyczy remonstrację przeciw elaboratowi kongresu katolików. Jeden ustęp z tej remonstracji tak opiewa: „Kongres katolików zadziwił świat projektem, który w skutek swego hierarchiczno-arystokratycznego ducha pozbawia właściwą inteligencję katolicką wpływu a władzę i zarząd znacznych katolickich funduszy kościelnych oddaje w ręce biskupów i kilku wysokich dygnitarzy kościelnych. Słuszność naszych żądań, poczucie konstytucjonalizmu i powszechna wolność obywatelska skłaniają nas do odmówienia współdziałania w przeprowadzeniu tak niebezpiecznych postanowień. Chętniej przyjęlibyśmy już projekt mniejszości kongresu katolików, który zapewniając nam na polu kościelnym realne prawa, usuwa zarazem nadużycia na koszt powszechnej swobody obywatelskiej. Projekt ten bowiem opiera się na podstawie katolickiej reprezentacji gminnej i zgromadzeniu kościelnem, a tem samem ma po swej stronie liberalną, katolicką inteligencję.“ W końcu tego pisma znajduje się petycja, ażeby izba odrzuciła przedłożony jej projekt organizacji.

Berlin. „Spen. Ztg.“ zawiera artykuł wstępny, przychylnie oceniający przedłożenie rządowe o rozszerzeniu kompetencji sejmów krajowych. Powtórzywszy główne ustępy przedłożenia tego pisze „Spen. Ztg.“: „Tylko bałwochwalstwo konstytucyjne, któremu dużo Niemców w Austrii jeszcze hołdy składa, może utrzymywać, iż paragrafy konstytucji, śmiała centralizacja i bezpośrednie wybory do rady państwa mogą usunąć wewnętrzne rozterki. Środki te doprowadzają tylko do tego, iż istnieje taka większość rady państwa, w obec

której mniejszość znajduje się w nieszczęśliwym położeniu, a w skutek tego doprowadzoną bywa do coraz zaciętszego oporu. Niezaprzeczoną jest rzeczą, iż w państwie są różnice narodowościowe, których usunąć nie można; trzeba je zatem łagodzić i z cierpliwością znosić. Przedłożenie ministerjalne ma właśnie na celu ugodę, względ na interesa ogólnopństwowe i zaspokojenie życzeń partykularnych. Nie możemy w żaden sposób dostrzedz w tem przedłożeniu niebezpieczeństwa dla konstytucji; owszem może się ono do tego przyczynić, iż kraje koronne same z czasem przekonają się o wartości konstytucji. Jest to środek do rozbrojenia prawno-państwowej opozycji, nienarządzający przytem konstytucji na niebezpieczeństwo. Tylko wtedy mogliby Niemcy w Austrii przeciw wszelkim projektom, mającym ogólną ugodę na celu, z niedowierzaniem występować, gdyby chcieli jak oliwa i woda obok Słowian płynąć; lecz spodziewamy się, iż rada państwa do tego nie dopuści.“

Wersal. Najsakrajniejsza lewica w wersalskim zgromadzeniu narodowym porzuca z coraz większą stanowczością swe detychezasowe bierne stanowiska. Edgar Quinet napisał oświadczenie, do którego przyłączyli się radykalni deputowani.

Z tego aktu wyjmujemy następujące charakterystyczne ustępy: „W wojnach domowych jedna bitwa nigdy nie rozstrzyga. Po przelewie krwi cały ciężar pracy spada na prawodawcę. Prawdziwym środkiem prowadzącym do usunięcia waśni i przywrócenia publicznego porządku było i jest zawsze zadośćuczynienie wszystkim słusznym żądanom zrewoltowanego stronnictwa, miasta, narodu lub społeczeństwa. To, co zawsze było polityczną prawdą jest nią i dzisiaj a my powinniśmy się zastanowić, które żądania Paryża są słusznymi. Jestto pole, na którym pogodzić możemy ze sobą to, co winni jesteśmy Paryżowi i naszym wyborcom z tem, co winni jesteśmy zgromadzeniu wybranemu w powszechnem głosowaniu. Skoro zaś oznaczymy, które żądania są słusznymi przedłożymy zgromadzeniu cały szereg projektów. Gdyby zaś i te projekta zostały odrzucone, natenczas zjednamy przynajmniej słusznym i uprawnionym pretensjom legalną podstawę. Ta droga jest pożyteczniejszą, niż wszystkie proklamacje. Oznaczmy pole, na którym będziemy walczyć. Masa wyborców ze zdrowymi ideami ujrzy z zadowoleniem, iż zastąpioną jest przeciw w sposób lojalny. Odżyje nadzieja w tych, którzy już ją tracili. Wyborcy przyklasną nam za to, żeśmy nie zwątpili o wolności i że pozostajemy na naszym stanowisku, ażebyśmy spełnili otrzymane zlecenie, którym jest: obrona republiki. Przykład wyjaśni te myśli. Pomiedzy żądaniami Paryża znajduje się jedna, które słusznością swoją szczególną na siebie zwraca uwagę. Żądaniem tem jest: zarządzić tej ewentualności, ażeby reprezentacja miast nie była majoryzowaną przez reprezentację kraju. Projekt odpowiadający temu żądaniu jest pewnie jedną z konsekwencji obecnej sytuacji. W ten sposób należy zapatrywać się na wszystko, co się nam wyda sprawiedliwym.“

Po tem oświadczeniu przedłożył Edgar Quinet zgromadzeniu narodowemu na posiedzeniu z 22. z. m. następujący wniosek:

Art. I. Każde miasto o 35.000 mieszkańców wybiera jednego deputowanego.

Art. II. Każde miasto tylu wybiera deputowanych, ile razy mieści się liczba 35.000 w liczbie jego mieszkańców.

Na wniosku tym oprócz Quineta podpisali się: Tolain, Pyrat, Langlois, Tirard, Henri Brisson, Edmond Adam, Louis Blanc.

— Na podstawie nowej ustawy municypalnej uchwalonej przez wersalskie zgromadzenie narodowe odbyły się 30 z. m. wybory komunalne we Francji. Minister spraw wewnętrznych Ernest Picard rozesał przed wyborami okólnik do prefektów z którego wyjmujemy ustęp następujący: „Rząd życzy sobie, ażeby wyborcom daną była zupełna swoboda i poleca prefektom ażeby czuwali nad prawomocnością wyborów. Głosowanie, które odbędzie się 30. kwietnia powinno być odpowiedzią dla tych, którzy ośmielili się oskarżać zgromadzenie narodowe o odmówienie komunom wolności municypalnej. Gdyby ajenci lub współwinni tych ludzi chcieli wywołać niepokoje podczas głosowania,

poleca się Panu, abyś stłumił je z największą energią. Po wyborach municypalnych odbędą się zaraz wybory uzupełniające do zgromadzenia narodowego. Przypomnij Pan oszczercom zgromadzenia narodowego, iż ich koryfeusz w czasie krótkiego panowania swego starali się ciągle zniszczyć wolność i bez wszelkiej kontroli zagarnąć władzę. Ich „słuszne prawo“ ocenić można tylko ze sprzeczności, jaka istnieje pomiędzy ich słowami a czynami.“

Paryż. „Times“ podają następujące wiadomości z Paryża: Pod datą 27. kwietnia: „Forty Issy i Vanvres były przez całą noc mocno bombardowane z nowo utworzonych baterii koło Bas Meudon i Moulineaux. Siedm baterii wraz z baterią koło Chatillon dawało ognia równocześnie. Obydwa forty mocno ucierpiały, a szczególnie baraki fortu Issy, które zupełnie zburzone zostały. Artylerya chce ustąpić z tych fortów, gdyż wszystkie działa mocno uszkodzono. Dziś rano ustało bombardowanie w skutek nawalnego deszczu, rozpoczęło się zaś napowrót wieczorem, na co wojska komuny bardzo słabo z 68 i 78 bastionu odpowiadały. Na północnej stronie przyszło do utarczki między oddziałami ustawionymi w Clichy i na płaszczyźnie Gennevilliers. Gwardya narodowa oświadczyła, iż wysadzi raczej wszystkie forty południowe w powietrze niż by je miała wydać wojskom wersalskim. Powstańcy stracili dwa baraki i przeszło 300 sążni ze swojej pozycji koło Neuilly. Ranni uskarżają się, iż artylerya nieprzyjacielska przyczynia się głównie do klęsk wojska komuny, i że komuna nie ma dostatecznej artylerji, by mogła temu zaradzić.“

— „Times“ otrzymały z Wersalu następujący telegram z 27. kwietnia: „Wojska wersalskie zdobyły Les Moulineaux, bardzo ważne stanowisko w pobliżu fortu Issy. Zajęły one były już dawniej Bellevue i Bas Meudon a teraz będzie można z Les Moulineaux z łatwością i ze skutkiem ostrzeliwać garnizon. Dotąd trzymana była ta pozycja przez dwa bataliony gwardji narodowej a ustawione tam działa bardzo niepokoiły wojska wersalskie. Od dziś rana były wojska zgromadzenia narodowego we wsi Issy, i chciały zająć zamek tej wioski; powstańcy przypuścili atak, który się nie udał; generał bowiem Du Barrail odparł i zmusił ich do ucieczki. Dziś po południu grzmiały działa na Mont Valerien gwałtowniej niż kiedykolwiek. Z południowo-wschodniej strony bombardowano Point du Jour a z północno-wschodniej Porte Maillot i stanowiska powstańców w Levallois, Clichy i w pobliżu dworca kolei żelaznej St. Quentin. Breteuil i baterie ustawione w Meudon i Chatillon odpowiadały na ogień fortów Vanvre i Issy. Ogień z Point du Jour umilkł prawie zupełnie, natomiast baterie pływające i baterie ustawione między Point du Jour a Sevres są jeszcze ciągle bardzo czynne. — Z Chislehurst donoszą, iż marszałek Mac-Mahon utrzymuje ciąglą korespondencję z cesarzem Napoleonem, innemi słowy, że zdradza on rzecz pospolitą i zgromadzenie narodowe. Może być, iż rozsiewaniem podobnych wiadomości wyrządzają marszałkowi krzywdę, lecz z drugiej strony jest także możliwym, iż marszałek Mac-Mahon nie jest lepszym republikaninem, jak pierwszy lepszy deputowany większości zgromadzenia narodowego, a jeżeli walczy przeciw komunie, walczy dla dobra imperialistów a nie dla dobra republiki.“

— „Daily telegraph“ otrzymał z Paryża następującą korespondencję: „Oświadczenie ks. Bismarcka, iż północne forty tak długo pozostaną w rękach Niemców, dopóki ostateczne zawarcie pokoju nie nastąpi, mocno ucieszyło zwolenników komuny paryskiej. Przed tem bowiem oświadczeniem obawiano się powszechnie bombardowanie Paryża ze wszystkich stron. Wśród tego daje się coraz większa liczba żandarmów w St. Denis spozstrzegać. W kazamatach bastionów znaleziono około 5000 granatów, które rumowiskiem były napełnione. Książ nowo kościoła w St. Denis został przez Prusaków uwięzionym i stawał przed komendantem. Powód jest niewiadomym. Prusacy przytrzymali w St. Denis transport ryb i bydła, który był dla Paryża przeznaczony. Komuna wysłała dwóch komisarzy ze zapytaniem o przyczynę takiego postępowania. Ci otrzymali odpowiedź, iż stało to się dlatego, ponieważ Paryżanie zakazali dowóz żywności do St. Denis. W skutek tego widziała się komuna spowodowaną ograniczyć zakaz

tylko do transportów mąki, broni i amunicji. Łódź kanonierska „Farcy“ tak została uszkodzoną, iż z wielką trudnością można ją było sprowadzić do portu de la Concorde. W dniu 25. kwietnia puszczono balon z College Rollin.“

Kronika.

— Gazeta wiedeńska donosi, że dnia 1. b. m. prezydent miasta Lwowa dr. Floryan Ziemiałkowski miał audyencję u Najjaśn. Pana.

(Nagła śmierć.) Wczoraj o godzinie 5. po południu przy pogrzebie wdowy po poręczniku Z. posługacz karawanowy Grzegorz K. noszący w ubraniu żałobnem pochodnię przy karawanie upadł na drodze tkięty apopleksją i na miejscu ducha wyzionął. Liczył lat 46. Złotki zmarłego odniesiono do szpitalu.

(Pożary.) Dnia 19. kwietnia zgorzała w Tychce w powiecie staromiejskim, zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda (niezabezpieczona) wynosi 800 zł. Dnia 13 kwietnia zgorzała w Straszewicach w powiecie staromiejskim, zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda (niezabezpieczona) wynosi 200 zł. Dnia 28. kwietnia zgorzała w Tuławce w powiecie Śniatyńskim, dom i stajnia. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda (niezabezp.) wynosi 150 zł. Dnia 23. kwietnia zgorzała w Jablonce w powiecie Turczańskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 250 zł. Dnia 24. kwietnia zgorzały w Tarnawce niżej w powiecie Turczańskim, dwie zagrody włościańskie. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 1336 zł. Dnia 21 kwietnia zgorzała w Lackiej Woli w powiecie Mościskim, stajnia i stodoła ze zbożem. Ogień miał być podłożony. Szkoda wynosi 4000 zł.

— Czytamy w „Czasie“: Dnia 1. bm. otwarte zostało w Krakowie seminaryum nauczycielskie męskie, którego dyrektorem został p. Józefczyk. Po nabożeństwie odprawionem przez X. Cholewińskiego w kościele OO. Franciszkanów p. Wojnarski dotychczasowy dyrektor kursu pedagogicznego, wprowadził nowego dyrektora i profesorów do sali w pałacu bar. Larysza i przedstawił im kandydatów obu lat in gremio zgromadzonych. P. Józefczyk przemówił do słuchaczów, kładąc główny nacisk na karność i moralność, których ścisłe przestrzeganie tak potrzebne jest dla zakładu, po którym cały kraj wielkie nadzieje sobie rokuje. Jeden z kandydatów powitał nowego dyrektora krótkimi słowy, poczem ogłoszono, że z dniem jutrzejszym prelekcje się rozpoczyna.

(Wykaz zmarłych osób od 1. do 15. kwietnia 1871 w mieście Lwowie). 91 Anna Kunicka, prze kupka, l. 73, na zapalenie płuc. 92 Antoni Sobus, dz., l. $\frac{3}{12}$, na rozmiększenie żołądka. 93 Aleksander Steizel, dz., l. $\frac{1}{12}$, na konwulsję. 94 Julia Proks, dz., l. $\frac{3}{12}$, na konwulsję. 95 Marya Lin, dz., 1 dzień, na konwulsję. 96 Franciszek Heler, dz., 3 tygodnie, na konwulsję. 97 Józef Strzelecki, dz., l. $\frac{1}{12}$, na konwulsję. 98 Marya Maczupska, dz., 14 dni, na brak sił życia. 99 Leon Buranowicz, dz., 17 dni, na brak sił życia. 100 Eleonora Ilkow, dz., 12 dni, na brak sił życia. 101 Stanisław Przenęta, dz., 5 dni, na brak sił życia. 102 Jan Dorosz, dz., 5 minut, na brak życia. 103 Stein, dz., 6 godzin, na brak sił życia. 104 Azrel Schal, wyrobnik, na gruźlicę płuc. 105 Abraham Fray, wyrobnik, l. 50, na gruźlicę płuc. 106 Laib Izabel, wyrobnik, l. 48, na gruźlicę płuc. 107 Schulem Baran, wyrobnik, l. 27, na gruźlicę płuc. 108 Samuel Frenkel, wyrobnik, l. 23, na gruźlicę płuc. 109 Laib Kormes, wyrobnik, l. 44, na gruźlicę płuc. 110 Berl Soyfer, wyrobnik, l. 56, na gruźlicę płuc. 111 Mechel Gritz wyrobnik, l. 36, na gruźlicę płuc. 112 Feige Labermen, wyrobnik, l. 76, na starość. 113 Ides Bram, wyrobnik, l. 50 na zapalenie płuc. 114 Chaje Diuker, wyr., l. 25, na zapalenie płuc. 115 Golde Hitel, wyr., l. 50, na zapalenie płuc. 116 Chaje König, wyr., l. 64, na zapalenie płuc. 117 Aron Ales, wyrobnik, l. 45, na raka. 118 Hendel Segel, wyrobnik, l. 74, na raka. 119 Josel Bergrün, wyr., l. 67, na biegunkę. 120 Eitel Kessel, wyrobnik, l. 70, na słabość serca. 121 Ruchel Silber., wyrobnicza, l. 40, na ronię. 122 Chaim Bardach, dz., l. 5, na ospę. 123 Rifke Hass, dz., l. 9, na durzycę. 124 Josel Landau, dz., l. $\frac{3}{12}$, na suchoty. 125 Jite Krebs, dz., l. $\frac{9}{12}$, na suchoty. 126 Riwe Weinreb, dz., l. $\frac{1}{12}$, na suchoty. 127 Libe Brandheis, dz., 14 dni, na suchoty. 128 Feige Spilman, dz., l. $\frac{1}{12}$, na suchoty. 129 Nathan Pipes, dz., l. $\frac{1}{4}$, na suchoty. 130 Chane Golde, dz., l. $\frac{1}{12}$, na suchoty. 131 Munisz Bergrün, dz., 4 dni, na konwulsję. 132 Mariem Manke, dz., l. $\frac{8}{12}$, na zapalenie mózgu.

Ostatnia poczta.

Telegramy „Kraju“ *)

Wiedeń, 2. maja. Na dzisiejszem posiedzeniu przyjęto wniosek Knolla, aby wybór 24 członków wydziału dla nowego projektu rządowego przedsięwzięć przez wywoływanie nazwisk.

Wybrani zostali przy pierwszym wyborze: Franciszek Gross (z Wels), Herbst, Sturm, Edelmann, Weber, Demel, Wodzicki, Zyblikiewicz, Rechbauer, Czerekawski, Brestl, Widulich, Chlumetzky, Horodyski, Czajkowski, Dinstl, Lasser, Giskra.

Następnie w celu porozumienia się co do powtórnego wyboru jeszcze 6ciu członków, przerwano na chwilę posiedzenie.

Wersal, 1. maja 8 godzina rano. Parlamentarz wezwał wczoraj rokoshan w formie Issy do kapitulacji, odpowiedzieli, że się naradzą i odpowiedzą za pół godziny, potem żądali dłuższego terminu; parlamentarz wrócił, dziś zapewne dalsze rokowania.

Wersal, 1. maja wieczorem. Rokowania o kapitulację fortu Issy stanowczo przerwane, gwałtowna kanonada fortu znowu podjęta.

W Lyonie była wczoraj w quartier Guillotier e-meuta; prefekt został raniony, lecz porządek został wkrótce przywrócony. W Thiers (w Auverni) również zaburzenia lecz małoznaczne, winni uwięzieni. Wybory municypalna wypadły w myśl konserwatywnych republikanów. W zgromadzeniu narodowem oznajmił Picard, że sprawozdania z wyborów są jeszcze niezupełne, lecz są one tego rodzaju, że izba co do stanu kraju może być zupełnie spokojną.

Dziś rano zostały znaczne siły wojska wysłane z Pont Sevres ku Point-du-Jour.

Paryż 1 maja. Na wniosek komisji wykonawczej został Cluseret usunięty i uwięziony; komuna potwierdziła usunięcie i na miejsce Clusereta zamianowała delegowanym do spraw wojny Rossela. Cecilia mianowana komendantem fortu Issy.

Wczoraj przez cały dzień trwała nader silna kanonada na całej linii od Port Maillot do Montmartre. Paryż jest zatrzwożony.

Florenca 2. maja. Na wczoraj jako rocznicę rewolucji 1849 roku zamierzoną była demonstracja w Rzymie. lecz nie przysłała do skutku. W niektórych miastach odkrył rząd agitacye międzynarodowców w celu zaburzenia pokoju.

Senat obraduje dalej nad ustawą gwarancyjną względem papieża. Senat żąda placetum regium, a odrzucił poprawkę względem „exequatur.“

Londyn 2go maja. Izba niższa przyjęła wniosek rządowy podwyższenia podatku dochodowego, a odrzuciła przeciwny wniosek Schmitsa 335 przeciw 250 głosom.

*) Dzisiejszego numeru „Czasu“ nie otrzymaliśmy.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Ceny targowe w miesiącu marcu 1871:

	Miejsce targu:									
	Bochnia		Rudańki		Sądowa Wisznia		Tarnopol		Ulanów	
	zr.	c.	zr.	c.	zr.	c.	zr.	c.	zr.	c.
Mec pszenicy	5	15	5	—	4	70	4	47	5	15
„ żyta	3	27	2	75	2	75	2	26	3	—
„ jęczmienia	2	75	2	25	2	10	2	5	2	40
„ owsa	1	82	2	—	1	50	1	37	1	95
„ grochu	4	75	3	70	3	—	3	16	4	—
„ hreczki	—	—	2	60	2	50	1	95	2	45
„ kukurudzy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
„ ziemniaków	1	10	1	25	1	20	1	—	1	17
Cetnar siana	1	24	—	—	1	80	2	—	1	20
Sąg drzewa twardego	11	50	5	—	8	50	11	66	5	—
„ „ miękkiego	10	—	3	—	6	50	10	—	4	—
Funt mięsa wołowego	—	—	—	13	—	16	—	—	13	—
Miara wina	—	—	—	75	—	80	—	75	—	—
„ piwa	—	—	—	18	—	16	—	18	—	20
Wyrobnik z wiktem	—	—	—	30	—	30	—	—	30	—
„ bez wikt	—	—	—	50	—	60	—	—	50	—

(Pierwsze walne zgromadzenie akcyonaryuszów galic. Banku krajowego) odbyło się 1go maja rano pod przewodnictwem księcia Kaliksta Ponińskiego. Na zgromadzeniu obecnych było 51 akcyonaryuszów reprezentujących 8.950 akcji. Ogólna liczba akcji emitowanych wynosi 15.000. Ze strony rządu obecny był p. Gabrieli, c. k. radca skarbowy. Hr. Russocki odczytał w imieniu Rady zawiadawczej sprawozdanie z jej 17to-miesięcznej czynności (od 29go lipca 1869 roku, do ostatniego grudnia 1870 r.), z którego dowiadujemy się, że tylko dzięki wytrwałym usiłowaniom księcia Ponińskiego, bank krajowy przebył szczęśliwie ogólne przesilenie finansowe w wrześniu 1869 r., gdy akcyonaryusze zamieszkali we Wiedniu żądali zwołania walnego zgromadzenia w celu uchwalenia likwidacyi. Nieporozumienie to w łonie samego Towarzystwa, wywołało zmianę osób w dyrekcji, do której powołany został później pan Samuel Klärman. Wojna wywarła także wpływ niepomyślny na rozwój banku. Wskutek tych nadzwyczajnych wypadków Rada zawiadawcza musiała dla ochrony interesów swoich akcyonaryuszów ograniczyć kredyt i powiększyć zasoby gotówki. Z tego powodu ruch w dziale zaliczkowym i eskoncie wekslowym wykazuje w pierwszym półroczu i w ostatnich miesiącach znacznie niższy obrót, niż w innych okresach.

Oddział bankowy wykazuje następujące zyski: w dziale zaliczkowym 62.964 złr. 20 cent., a w dziale eskontu weksłów 23.603 złr. 40 c. — razem tedy 86.567 złr. 60 ct. Oddział towarowy, zostający pod dyrekcją członka Rady zawiadawczej pana Hochfelda, wykazuje po strąceniu należności wątpliwych i części procentów 65.656 złr. 61 ct. zysku. Oddział ten obciążony jest jednak w części stratą aży w kwocie 6.034 złr. 1 ct. Ze względu na stoosunkowo mały kapitał obrotowy re-

zultat osiągnięty w dziale towarowym nazwać można wcale pomyślnym. Nadto wybudował bank magazyn koło dworca kolei Karola Ludwika, czem ułatwił bardzo handel i wywóz surowych płodów.

Od lipca 1870 r., otworzył bank kantor wymiany, który w krótkim czasie zjednał sobie stosunkowo liczną klientelę.

Dla rozszerzenia czynności Banku krajowego, podała Rada zawiadawcza prośbę do władzy o pozwolenie na założenie spółek kredytowych jako towarzystw eskontowych na podstawie § 5 statutów banku.

W końcu sprawozdania podany jest następujący rezultat zamknięcia rachunków: Czysty zysk wynosi 105.666 złr. 83 ct.; potrąciwszy od tego wypłacone jako 5% od kapitału akcyjnego kupony za czas styczeń — lipiec 1870 w sumie 60.000, pozostanie 45.666 złr. 83 centy zysku. Z tej sumy użyto na zapłatę emie styczniowego kuponu 30.000 złr., pozostaje więc 15.666 złr. 83 ct. czystego zysku. Suma ta złożoną została do funduszu rezerwowego.

Po odczytaniu sprawozdania Rada zawiadawcza przedłożyła walnemu zgromadzeniu następujące wnioski

1. Walne zgromadzenie raczy wziąć do wiadomości przedłożony bilans, i wybrać komisję rewizyjną, składającą się z trzech członków i trzech zastępców.

2. Walne zgromadzenie raczy dozwolić użycia nadwyżki zysku w kwocie 15.666 złr. 83 ct. na utworzenie funduszu rezerwowego.

3. Walne zgromadzenie raczy upoważnić Radę zawiadawczą do uzyskania u rządu pozwolenia na rozszerzenie statutów w celu urządzenia oddziału hipotecznego z prawem wydawania biletów zastawnych.

Wnioski te przyjęło zgromadzenie po dłuższej dyskusji. Do komisji rewizyjnej wybrani zostali: pp. Piotr Wasilewski, Wolski Sylwester i dr. Gottlieb a na zastępców pp dr. Hilbricht, Brandeis i Maks. Epstein.

Z powyższego w streszczeniu podanego sprawozdania okazuje się, że Bank krajowy mimo przeszkód i trudności, jakie w pierwszym roku swojego istnienia musiał przewycięzać, jest instytucją, której byt obecnie już jest ustalony. Nie potrzebujemy zwracać uwagi na to, że w kraju produkującym przeważnie płody surowe, przedsiębiorstwo pośredniczące w wywozie tych produktów zagranicę, przyczynić się może znacznie do podniesienia zamożności krajowej. Bank krajowy w tym względzie istotnie niemałe już położył zasługi. Zawdzięczać to szczególnie należy obrotności i długoletniej praktyce w handlu wywozowym pana Joachima Hochfelda, członka Rady zawiadawczej i naczelnika tej gałęzi czynności Banku krajowego, który energią swoją i fachową znajomością rzeczy, stosunkowo małemi obracając funduszami, kapitał bowiem obrotowy wynosił przeciętnie tylko około 150.000 złr., doprowadził do tego, iż obrót zostającej pod jego dyrekcją gałęzi, wynosił w ciągu 17 miesięcy ogółem do trzech milionów złr, zysk zaś czysty wynosi jak świadczy sprawozdanie sumę 65.656 złr. Spodziewać się należy, że bank krajowy przeznaczając znaczniejsze fundusze na handel wywozowy, przy tak zdolnem kierownictwie, jakiego dowody dał p. Joachim Hochfeld, do coraz lepszych doprowadzi rezultatów

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 1. i 2. maja 1871.

Pora	Barometr w milimetrach sprow. do 0° Cel.	Stopień ciepła według Celsiusa	Stan powietrza wilgotnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmosfery
7. godz. zrana	727.33	+10.0	81	PdZ. sl.	8
2. god. po poł.	727.81	+15.8	51	PdZ. mi.	5
9. god. wieczór	730.91	+10.5	79	PdZ. b.sl.	8

Deszcz = 0.01.

Pora	Barometr w milimetrach sprow. do 0° Cel.	Stopień ciepła według Celsiusa	Stan powietrza wilgotnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmosfery
7. godz. zrana	731.60	+ 9.3	81	PnZ. sl.	10
2. god. po poł.	732.81	+10.5	79	Pn. sl.	10
4. godz. wieczór	733.79	+ 7.8	84	Z. mier.	10

Deszcz = 9.65.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 2 maja.

Hotel George: Pp. Schmidt de Wilde H., konsul, z Brukseli. — Ostaszewski S., z Rakowca. — Kaczanowski M., c. ros. oficer, z Rosyi.

Hotel europejski: P. Konopacki, z Chłodówki. Hotel angielski: Pp. Barański F., z Radłowic. — Duniewicz E., z Brzozowa. — Jordan J., z Olszanicy. — Prek Stefan, z Pantalowic. — Pozanowski J., z Jazwina. — Serwatowski Maciej Z., z Baytarowic. — Serwatowski W., z Korszmina. — Jendl Ign., dr. med., z Tarnowa.

Hotel Kuhna: F. Uleniecki J., z Wolostkowa.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 2 maja.

Pp Książę Lubomirski H., do Niżyńca. — Ks. Poniński A., do Dobrostan. — Madejewski F., c. k. radca sąd., do Sambora. — Burzyński S., do Ubrynowa. — Gorzycki W., do Stanisławca. — Janowski J., do Chocina. — Kopystyński J., do Zadurowa. — Petrowicz Ksaw., do Wolostkowa.

TEATR.

Dziś 3go Maja (nadzwyczajne przedstawienie polskie) przy podwójnem oświetleniu wnętrza sali. Obrazy

Rezultat

z przedsięwziętego ważenia i rewizji pieczywa u tutejszych piekarzy przez urząd targowy w miesiącu kwietniu 1871.

Table with columns: Imię i nazwisko, Miejsce sprzedaży, Pieczywo zbytkowe, Bułki, and Chleb (pszenny, żytny) in w walucie and ustryackiej.

z żywych osób. Obraz 1. Kościuszko pod Racławicami. Obraz 2. Apoteoza. Pierwszy akt opery narodowej: "Krakowiaczy i Górale".

Pociągi kolejowe na głównym dworcu Karola Ludwika.

Table of train schedules with columns: Odechodzą (departing) and Przychodzą (arriving) with times and destinations.

Pociągi kolejowe na stacji lwowskiej Podzamcze.

Table of train schedules for Podzamcze station with columns: Odechodzą and Przychodzą.

Odpowiedzialny redaktor: Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handi. i przemysłowej.

Table of exchange rates and prices for various goods and currencies, including gold, silver, and banknotes.

Table of interest rates and financial data, including sections for 2. Akcje (Shares) and 3. Listy zastawne (Mortgages).

Table of exchange rates for various locations and currencies, including Amsterdam, Berlin, and London.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table of Vienna stock exchange rates for public debt and other securities.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Table of telegraphic exchange rates for Vienna, including rates for various currencies and dates.

DZIENNIK URZĘDOWY.

OBWIESZCZENIE.

Official notice regarding the drawing of lots for bonds of the Grand Duchy of Kraków and Galicia, dated April 29, 1871.

(971 3-3) Obwieszczenie. L 162. Wydział lwowskiej Izby adwokatów...

Maurycy Lipiner wniósł pod dniem 1. kwietnia 1871 do kwi do Przemysła przenieść się zamysła. Z Wydziału Izby adwokatów. Lwów, dnia 18. kwietnia 1871.

(1004 3-3) **E d y k t.**

L. 268. C. k. sąd powiatowy w Myślenicach podaje do wiadomości, że na zaspokojenie kwot 46 zł. i 180 zł. z 5proc. odsetkami i kosztami Janowi Serafinowi prawnomocnie przyznanych dozwolona została przymusowa sprzedaż przez publiczną licytację gospodarstwa 1,8 roli Wierciankówki czyli Serafinówki z budynkami w Borzęcie, Reginie Imo Serafinowej 2do Cichoniowej należącego i na 747 zł 42 kr. w. a. oszacowanego.

Licytacja ta przedsięwzięta zostanie w dniu 19. maja, 17. czerwca i 15. lipca 1871, zawsze o godzinie 10tej przed południem w tutejszym sądzie.

Realność ta na pierwszym lub drugim terminie tylko za, albo wyżej ceny szacunkowej, na trzecim terminie niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie.

Mający chęć kupienia obowiązany będzie przed licytacją złożyć wadium w kwocie 74 zł. 42 kr.

Blizsze warunki przejrzane być mogą w tutejszo-sądowej registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.

Myślenice, dnia 15. kwietnia 1871.

(1005 3-3) **E d y k t.**

L. 3725. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Tyczynie podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, iż w skutek wezwania c. k. sądu obwodowego ddo. Rzeszów 31. marca 1870 l. 6052 odbędzie się celem ściągania wywalczonej przez Abrahama Tannenbauma sumy wekslowej 200 zł. wraz 6proc. od dnia 4. czerwca 1868 obliczyć się mającemi i przyznaniem już kosztami sądowemi w kwotach 5 zł. 87 kr., 5 zł. 83 kr., 6 zł. 88 kr., 5 zł. 96 kr. i 5 zł. 81 kr. w dniach 12. czerwca i 17. lipca 1871, każdego razu o godzinie 10. rano tu w Tyczynie przymusowa publiczna sprzedaż realności gruntowej pod Nr. 73 w Budziwoju położonej, na 437 zł. 33 kr. w. a. oszacowanej, do Jakóba Kusia należącej.

Wzywa się zatem do tej licytacji chęć kupna mających z tym dodatkiem, iż realność ta dopiero na drugim terminie także niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie i że protokół opisania, oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądu tutejszego każdego czasu przejrzane być mogą.

C. k. Sąd powiatowy.

Tyczyn, dnia 21. kwietnia 1871.

(1006 3-3) **E d y k t.**

L. 6042. C. k. sąd powiatowy w Gorlicach ogłasza, iż celem pokrycia przez Kazimierza Drozdowicza przeciw Ignacemu Dzikowiczowi wywalczonej kwoty 41 zł. w. a., tudzież kosztów sporu w kwocie 2 zł. 62 kr. w. a. i kosztów egzekucji w kwotach 1 zł. 86 kr., 6 zł. 12 kr., 3 zł. 28 kr., 5 zł. 36 kr. i 3 zł. 78 kr. w. a. przyznanych, odbędzie się egzekucyjna sprzedaż realności gruntowej pod Nr. k. 173, a właściwie 89 w Lipinkach położonej, do dłużnika należącej i ciała tabularnego niestanowiącej w protokole zajęcia z 22. sierpnia 1868 bliżej opisanej, a na 700 zł. w. a. oszacowanej, w terminach 20. maja 1871, 22. czerwca 1871 i 20. lipca 1871, każdą razą o godzinie 11. przed południem w tutejszym sądzie, przyczem się nadmienia, że przy pierwszym i drugim terminie realność ta tylko wyżej ceny szacunkowej lub za tę cenę, zaś przy trzecim terminie także niżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie.

Cena wywoławcza wynosi 700 zł. w. a., a wydym 70 zł. w. a. Akt opisania, oszacowania i inne bliźsze warunki licytacji w registraturze tutejszego sądu, a na terminach licytacji przy komisji przejrzeć można.

Z C. k. Sądu powiatowego

Gorlice, dnia 30. Marca 1871.

(1007 3-3) **E d i k t.**

Nr. 3598. Vom f. f. Bezirksgericht zu Wojniów wird dem Joel Rosenberg mit dem Edicte bekannt gemacht, daß mit dem hiergerichtlichen Beischeide vom 24. September 1869 §. 3757 die Pränotirung des Josef Hersch Haselkorn und Leib Hochmann als Eigenthümer der dem Joel Rosenberg gehörigen Realitäts hälfte unter CN. 31 in Bukaczowce bewilligt wurde.

Da der Joel Rosenberg unbekannt ist, so wird für denselben Ire Hemerling aus Bukaczowce auf dessen Gefahr und Kosten zum Curator bestellt und demselben der oben angeführte Beischeid dieses Gerichtes zugestellt.

Wojniów, am 31. Dezember 1870.

(1009 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 1259 cyw. C. k. Sąd powiatowy w Rozwadowie wiadomo czyni, że w drodze dalszej egzekucji prawnomocnego nakazu płańciznego z dnia 24. Października 1866 L. 2541 zezwała na przymusową publiczną sprzedaż połowy realności pod Nr. k. 75 połowy gruntu pod Nr. 127 i całego gruntu pod Nr. k. 91 w Rozwadowie położonych ciała tabularnego niestanowiących do masy spadkowej s. p. Józefa Gołębiowskiego należących, a to celem przymusowego zaspokojenia należności Wojciecha Dr. Zennermana w ilości 1246 złr. 72 ct. w. a. wraz z kosztami prawnymi i egzekucyjnymi, i do tej sprzedaży w Sądzie tutejszym odbyć się mającej wyznacza dwa terminy mianowicie na dzień 25. Maja i 15. Czerwca 1871 każdą razą o godzinie 10 przedpołudniem, na których każda z powyż wymienionych realności tylko za lub wyżej ceny szacunkowej za gotówkę sprzedaną będzie. — Wrazie zaś gdyby którakolwiek z powyższych realności w tych dwóch terminach za lub wyżej ceny szacunkowej sprzedaną nie została wyznacza się do ułożenia ułatwiających warunków termin na dzień 22. Czerwca 1871 o godzinie 9 rano w tut. Sądzie z tym dodatkiem, że niestanowiący wierzyciele uważani będą za przystępujących do większości głosów wierzycieli obecnych. — Jako cenę wywołania tych nieruchomości z których każda z osobna licytowaną będzie ustanawia się wartość szacunkową tychże, a mianowicie połowy realności pod Nr. k. 127 w Rozwadowie położonej na

50 złr. połowy realności pod Nr. k. 75 w Rozwadowie położonej na 1500 złr. całego gruntu pod Nr. k. 91 w Rozwadowie położonego na 100 złr. w. a.

Chęć kupna mający winien złożyć przed rozpoczęciem licytacji jako zakład 10^{0/0} ceny wywołania, to jest przy połowie realności pod Nr. k. 127 — 5 złr. przy połowie realności pod Nr. k. 75, 150 złr. narazie przy gruncie pod Nr. k. 91, 10 złr. w. a. Zakład dotyczący połowy realności pod Nr. k. 75 złożonym być może w gotówce lub w jakichkolwiek papierach publicznych i wartościowych wedle ostatniego kursu giełdy wiedeńskiej Te papiery publiczne nie mogą być jednak przyjęte we wyższej jak nominalnej wartości chociażby ich cena kursowa wyższą była. — Zakłady w kwotach 5 złr. i 10 złr. w. a. jedynie w gotówiznie złożone być mają.

Dalsze warunki licytacyjne w tutejszej registraturze przejrzane lub odpisane być mogą.

O tej licytacji zawiadamia się wszystkich wierzycieli wiadomych do rąk własnych zaś z miejsca pobytu i osoby niewiadomych, którzyby po dniu 25. Lipca 1867 prawo zastawu na powyższych realnościach uzyskali, lub którymby rezolucya ta należyce doręczona być nie mogła przez edykta i kuratora w osobie c. k. notariusza p. Zenona Stugockiego w Rozwadowie.

Rozwadów dnia 20. Kwietnia 1871.

(1014 3-3) **E d y k t.**

L. 1571. C. k. miejsko-deleg. sąd powiatowy dla okolicy miasta Lwowa niniejszem wiadomo czyni, iż Franciszek Langweber w Kleparowie 3. kwietnia 1866 zmarły ostanią wolą z dnia 31. marca 1866 dla Józefa Langwebera majstra ogrodniczego w Wiedniu lud tegoż dzieci 300 zł., zaś dla Teresy Langweber żony kołdrarza w Wiedniu 200 zł. w. a. jako legata przeznaczył, które dla niewiadomych z życia i miejsca pobytu legataryuszów na prośbę testamentowej spadkobierczyni Maryi Langweber legata ta na spadkowej realności pod liczbą 12 w Kleparowie obecnie zaprenotowane zostały, tudzież, że po zmarłej na dniu 10. marca 1871 bezpociennie Maryi Langweber pozostała realność spadkowa pod Nr. 12 w Kleparowie położona, z domu, budynków gospodarskich, ogrodu i gruntu w objętości 5 morgów 1170 kw. sążni składająca się na propozycję kuratora Marcina Choroszego w drodze dobrowolnej licytacji na dniu 31. maja 1871 tylko powyżej ceny szacunkowej 775 zł. w. a. wynoszącej sprzedaną zostanie najwięcej ofiarującemu za złożeniem wadium 77 złr. 50 kr. wal. a. przy rozpoczęciu licytacji w gotówce. — Blizsze warunki licytacyjne wejrzeć można w tutejszo-sądowej registraturze lub w czasie licytacji przy komisji licytacyjnej.

Nakoniec wzywa się niewiadomych z życia i miejsca pobytu legataryuszów Józefa i Teresę Langweberów, tudzież niewiadomych z nazwiska i miejsca pobytu najbliższych krewnych jako spadkobierców zmarłej na dniu 10. marca 1871 bezpociennie i bez rozporządzenia ostatniej woli Maryi Langweber urodzonoj Mikołajewskiej, ażeby się z wykazaniem stopnia pokrewieństwa w przeciągu roku przed tutejszym sądem lub kuratorem panem adwokatem Drem. Dobrzańskim zgłosili i miejsce swego mieszkania podali, w przeciwnym bowiem razie pertraktacya spadku bez względu na ich prawa tylko z oświadczeniami spadkobiercami przeprowadzoną i spadek tymże przyznany lub w braku tychże przez rząd objętym zostanie.

Lwów dnia 22. kwietnia 1871.

(1015 3-3) **Obwieszczenie.**

L. 16219. W celu zabezpieczenia wykonania budowli regulacyjnych na Dniestrze powyżej Halicza, odbędzie się w c. k. starostwie Stanisławowskim na dniu 30. maja 1871 publiczna licytacja za pomocą pisemnych ofert.

Cena fiskalna wynosi 9819 zł. 19 kr. w. a.

Dotyczące warunki budowy przegladnąć można w rzezonem c. k. starostwie, dokąd także oferty zaopatrzone w 5procentowe wadium wniesione być mają w powyższym terminie najdalej do 12. godziny w południe.

Oferty spóźnione lub nieukożone podług przepisu nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 26. kwietnia 1871.

(1016 3 3) **Obwieszczenie**

Nr. 17217. Z powodu wybuchłej w Oświęcimie zarazy na bydło rogate, zarządził król. rząd pruski w Opolu dnia 18go kwietnia br. do l. 365 jak następuje:

I. Dla przestrzeni granicy kraju od Neudeck w obwodzie Beuthen aż do Wehowitz w obwodzie Leobschütz obowiązują §§. 6, 8 i 9 Instrukcyi Praezydum związkowego z dnia 26. maja 1869 r., według których:

1. Przywóz i przewóz bydła łącznie z koźmi i drobiem, wszystkie z bydła pochodzące części zwierzęce w stanie surowym i suchym (z wyjątkiem masła, mleka i sera), nawozu paszy słomy i innej podściółki, używanych sprzętów stajennych, naczyń i uprząży skórzanej, nieprzerabianej względnie w żadnej fabryce, niepranej wełny, sierci i szczeciny, nakoniec używanych dla handlu przeznaczonych odzieży bezwarunkowo jest zabroniony.
2. Osoby który według zatrudnienia swego wchodzi w styczność z bydem j. n. rzeźnicy i handlarze bydła wraz z swemi pomocnikami, mogą przekraczać granicę tylko w miejscach ku temu przez dotychczas starostów (Landratów) wyznaczyć i w dziennikach obwodowych obwieścić się mających, — i muszą się tamże poddać desinfekcji.
3. We wszystkich w obrębie 2 milowym od granicy położonych przez Landratów w dziennikach obwodowych obwieszczonych miejscowościach zaprowadza się kontrola bydła (§. 9 powyższej instrukcyi).

II. W obwodzie Pless zabrania się odbywania targów na bydło aż do dalszego zarządzenia.

III. Zakaz rozporządzeniem z dnia 24. marca 1871 w dzienniku urzędowym część 15. str. 75. pod lit. A umieszczony — dotyczący przywozu i przewozu bydła stepowego pozostaje w mocy w całym obrębie okręgu (Polskiego)

IV. Również pozostają dla tej części granicy, do której się nie odnosi §. 1 tego rozporządzenia przepisany zakaz dowozu, następujące postanowienia w zastosowaniu:

Wprowadzenie bydła rogatego, i transporta bydła dla wojska dozwolone są tylko pod następującymi warunkami:

1. Każde bydło pochodzące nawet z niepodejrzanego miejsca, ma być przy przekroczeniu granicy przez urzędowego weterynarza rewidowane, i może tylko po odbytej rewizji dalej być transportowane.
2. Większe przypędy, tudzież wojskowe transporta bydła mają być w tym celu w urzędzie Landrata stacyi wchodowej zameldowane, w miejscu blisko granicy położonem ustawione, przez urzędowego weterynarza rewidowane, nakoniec piętnem u spodu roga oznaczone i szczegółowo dokładnie opisane.

Jako większy przypędy uważać należy 5 albo więcej sztuk. Mniejsze przypędy mają być w urzędach pogranicznych cłowych rewidowane. Koszta rewizji ponosi wprowadzający bydło.

3. Dalsze transportowanie rewidowanego bydła, może wtedy dopiero nastąpić, jeżeli opatrujący weterynarz poświadczy niepodejrzany stan zdrowia.

4. Przypędy między którymi znachodzą się sztuki bydła cierpiące na zaraźliwą chorobę, lub o takową podejrzaną, nie mogą być dalej pędzone, dopóki po skutecznionych nie pierwszej jak w dni 12 po pierwszej rewizji przedsiębrać się mających ponownych oględzinach, niepodejrzany stan zdrowia wszystkich sztuk bydła przez rewidującego weterynarza poświadczonym niezostanie.

V. Kto otrzyma pewną wiadomość, że jaka sztuka bydła zachorowała na księgosusz, lub na takowy zginęła, albo że zachodzi podejrzenie tej choroby, ma obowiązek natychmiast o tem donieść policyjnej władzy miejscowej.

VI. Nieprzestrzeganie powyższych postanowień karane będzie podług §. 328 ust. karnej Związku Północno-Niemieckiego z dnia 25. maja 1870.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów dnia 27. kwietnia 1871.

(1017 3 -3) **Obwieszczenie.**

L. 17302. Z powodu wybuchu zarazy na bydło w Oświęcimie zarządził c. k. sąd krajowy w Szląsku dnia 21. kwietnia b. r., l. 2606 w myśl ustawy z 29go czerwca 1868 (Dz. ust. p. Nr. 118) i rozporządzenia ministerialnego z 7. sierpnia 1868 (Dz. ust. p. Nr. 119), aby względem wprowadzania i przeprowadzania bydła rogatego i surowych części bydłychych z zarażonych okolic Galicyi do Szląska zastosowanym był §. 2 powołanej ustawy.

Z okolic Galicyi zaś, od zarazy wolnych dozwolono wprowadzanie i przeprowadzanie zwierząt i przedmiotów w §. 2 a) b) c) wymienionych w myśl §. 5 ustawy o zarazie, pod następującymi warunkami:

a) przewóz tychże może się odbywać tylko na stacyi wchodowej w Bielsku, gdzie urządono sanitarną komisję oględzin bydła;

b) na tym punkcie wchodowym musi być wykazany świadectwami urzędowemi (paszportami dla bydła) dla każdego transportu stwierdzony przez oględziny niepodejrzany stan zdrowia zwierząt, a oprócz tego udowodnić należy, że zwierzęta te z takich okolic przychodzą i tylko przez takie okolice przechodziły, w których zaraza nie panuje;

Co do przedmiotów wspomnianych w §. 2 b) i c) ustawy o zarazie musi być dowiedzionem, że nie pochodzą z okolic zarazą dotkniętych, i że nie były złożone w miejscach zarażonych.

Bydło do Bielska przybyłe i jako zdrowe przez tamtejszą komisję oględzin bydła uznane, zaopatrzone należytymi paszportami dla bydła może być dalej w kraj transportowane tak kolejją żelazną jak i gościńcem, w dalszym jednakże pochodzie musi być to bydło przedstawione komisjom oględzin bydła, które się znajdują w Bobreku, Opawie, Jaegerndori i Freudenthal dla zbadania stanu zdrowia tegoż.

Co się podaje do powszechnej wiadomości

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów dnia 26. kwietnia 1871.

(1021 3-3) **O g ł o s z e n i e.**

L. 2535. W skutek rozporządzenia c. k. sądu wyższego krajowego w Krakowie z dnia 12go kwietnia 1871 l. 5827-civ. ogłasza się niniejszem, że notaryusz Hipolit Lewicki z powodu jego przeniesienia do Kałusza, kancelaryę notaryalną w Leżajsku dnia 30. kwietnia 1871 zamyka.

Z c. k. Sądu obwodowego

Rzeszów, 28. kwietnia 1871.

(991 3 -3) **E d y k t.**

Nr. 954, 977, 978. cyw. Uchwałą c. k. Sądu obwodowego w Samborze z dnia 21. Marca 1871 L. 3260 uznany został Iwan Tymań rolnik z Bienkovej Wiszni za marnotrawcę, co się podaje do publicznej wiadomości z tem, że dla niego Sąd tutejszy Michała Nyrkę z Bieńkovej Wiszni za kuratora ustanowił.

Z c. k. Sądu powiatowego.

Rudki dnia 17. Kwietnia 1871.

(1018 2—3) Obwieszczenie.

L. 7102 Od 1go maja b. r. będą jazdy posłańcze między Czernichowem i Liskami w następującym porządku obiegać:

Z Czernichowa	o 12. godz. 30 m. przed poł.	o 1. godz. 20. m. przed poł.
w Liskach	o 1. godz. 20. m. przed poł.	o 2. godz. 25. m. po poł.
Z Lisek	o 1. godz. 35 m. po poł.	
w Czernichowie	o 2. godz. 25. m. po poł.	

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje.

C. k. krajowa dyrekcya poczt.
Lwów, dnia 28. kwietnia 1871.

Kundmachung.

Nr. 7102. Vom 1ten Mai 1. J. werden die Postenfahrten zwischen Czernichow und Liski in nachstehender Weise verfahren:

Von Czernichow	o 12 Uhr 30 M. Vormittags	o 1 Uhr 20 M. Nachmit.
in Liski	o 1 Uhr 20 M. Nachmit.	o 1 Uhr 35 M. Nachm.
Von Liski	o 1 Uhr 35 M. Nachm.	o 2 Uhr 25 M. Nachmit.
in Czernichow	o 2 Uhr 25 M. Nachmit.	

Das hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.
Von der k. k. galiz. Postdirection.
Lemberg, am 28 April 1871.

(1020 2—3) E d y k t.

L. 4396. C. k. sąd krajowy krakowski zawiadamia niniejszym edyktem pana Aleksandra Szczepanowskiego, że przeciw niemu i Katarzynie Szczepanowskiej Jozue J. Spira na dniu 6. marca 1871 do l. 4396 o zapłaceniu sum 619 rubli i 619 rubli wniósł pozew, w załatwieniu tegoż pozwu termin do ustnej rozprawy na dzień 31. maja 1871 o 10. godzinie zrana wyznaczonym został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanego jak równie na koszt i niebezpieczeństwo jego tutajszego adwok. p. Dra. Wilkosza kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby w wyz. oznaczonym czasie albo sam stanął lub też potrzebie dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi krajowemu doniósł, w ogóle, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków, dnia 12. kwietnia 1871.

(1023 2—3) O g ł o s z e n i e.

L. 23. Odnosnie do edyktu tutejszego c. k. sądu obwodowego jako konkursowego z dnia 24. lutego 1871 l. 2761 wyznaczam termin celem przesięgnięcia likwidacji i ugodzenia wierzytelności masy konkursowej Małki Horowitz na dzień 23go maja 1871 o godzinie 9tej przed południem.

O czem wszystkich interesowanych uwiadomiam.
Stanisławów, dnia 26. kwietnia 1871.

Adolf Pressen,

radca c. k. sądu kraj. jako komisarz konkursowy.

(1032 2—3) E d y k t.

L. 5083. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu oznajmia niniejszem, że równocześnie konkurs do całego gdziekolwiek znajdującego się ruchomego, jako też nieruchomości w krajach, gdzie postępowanie konkursowe z 25. grudnia 1868 l. 1 z roku 1869 r. u. p. jest obowiązującym, położonego majątku Salamona Rozenzweiga w Zaleszczykach utworzony został.

Do przeprowadzenia tego konkursu ustanowiono tymczasowym zawiadowcą masy konkursowej c. k. sądnego powiatowego p. Prokopowicza w Zaleszczykach.

Wszyscy, którzy do tej masy rozbirowej jako konkursowi wierzyciele z swemi żądaniami wystąpić zamierzają, mają swe wierzytelności, gdyby nawet o takowe spór był w toku, w przeciągu 60 dni, od dnia ogłoszenia tego edyktu począwszy, w tutejszym c. k. sądzie obwodowym za pośrednictwem c. k. komisarza konkursowego p. Prokopowicza wedle przepisów postępowania konkursowego, celem zapobieżenia zagrożonym także następstwom zgłosić, a na terminie, który z strony c. k. komisarza konkursowego wyznaczony i ogłoszony będzie płynność i podstawę umieszczenia tych wierzytelności wykazać.

Zgłoszonym wierzycielom, stawającym na ogólnym terminie, przysługują prawo wybrać w miejsce tymczasowego zawiadowcy masy tegoż zastępcy i członków wydziału wierzycieli tymczasowo urzędujących, inne osoby swego zaufania.

Tymczasowo wyznacza się termin do zatwierdzenia zamianowanego przez sąd zawiadowcy masy, lub ustanowienia innego zawiadowcy i tegoż zastępcy, jako też do wyboru tymczasowego wydziału wierzycieli na 11. maja 1871 o 10. godzinie przed południem u komisarza konkursowego, na któryto terminie wierzyciele

jawić się i dla wykazania swych pretensyi potrzebne dowody przedłożyć mają.

Nareszcie wzywa się wierzycieli niemieszkających w okręgu c. k. sądu powiatowego w Zaleszczykach, by wedle §. 111 u. k. pełnomocnika mieszkającego w Zaleszczykach celem doręczenia mu dalszych uchwał w tej sprawie oznajmili, inaczej bowiem na wniosek c. k. komisarza konkursowego na ich koszt i niebezpieczeństwo kurator dla nich z urzędu ustanowionym będzie.

Dalsze ogłoszenia w toku tego postępowania konkursowego będą w dzienniku urzędowym Gazety lwowskiej do wiadomości podane.
Tarnopol, dnia 29. kwietnia 1871.

(1034 2—3) K o n k u r s.

L. 405 - Pr. Ubiegający się o posadę c. k. oficyała z roczną płacą 700 zł. w. a. przy c. k. sądzie obwodowym w Samborze opróżnioną albo o posadę kancelisty w okręgu tegoż sądu opróżnić się mającą, mają swoje prośby wnieść do dnia 20. maja 1871 do Prezydium c. k. sądu obwodowego w Samborze.

Z prezydium c. k. sądu obwodowego.
Sambor, dnia 30. kwietnia 1871

(1037 2—3) O g ł o s z e n i e k o n k u r s u.

Nr. 17682 Przy ubocznym urzędzie cłowym II klasy w Szczucinie opróżnioną została posada poborecy z roczną płacą 500 złr. w. a. wolnem pomieszaniem lub systemizowanym dodatkiem na pomieszkaniu i z obowiązkiem złożenia kaucyi równającej się jednorocznej płacy

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania zaopatrzone w dowody dokładnej znajomości języków krajowych oraz odpowiedniego uzdolnienia w przeciągu trzech tygodni wnieść do c. k. powiatowej Dyrekcyi skarbu w Tarnowie.

C. k. krajowa dyrekcya skarbu.
Lwów dnia 25. Kwietnia 1871.

Conkurs Kundmachung.

Bei dem Nebenollante II Classe in Szczuciu ist die Einnehmehrestelle mit dem Gehalte jähr. 500 fl. ö. W. freier Wohnung oder dem feinemäßigigen Quartiergehalte und der Verpflichtung zur Kautionleistung im Jahresgehaltsbetrage in Erledigung gekommen.

Bewerber um diesen Posten haben ihre Gesuche unter Nachweisung der vollkommenen Kenntniß der Landesprachen, und der erforderlichen Befähigung binnen 3 Wochen bei der k. k. Finanz-Bezirks Direction in Tarnow einzubringen.
k. k. Finanz-Landes Direction.

Lemberg am 25. April 1871.

(1038 2—3) O b w i e s z c z e n i e.

Nr. 947 pr. Upoważnienie udzielone Wysokiemu Ministerstwu skarbu ustawami z dnia 28. Listopada 1870 (D. p. p. Nr. 138) z dnia 26. Lutego 1871 (D. p. p. Nr. 15) i 29. Marca 1871 (D. p. p. Nr. 23) do pobierania podatków stałych i niestałych również jak i należności rządowych wraz z dodatkami według istniejących obecnie ustaw a mianowicie dodatków w wysokości ustawą z dnia 12. Kwietnia 1870 (Dz. p. p. N. 52) oznaczonej na czas od 1. Stycznia do końca Kwietnia r. b. zostało na mocy ustawy z dnia 27. Kwietnia 1871 w równej mierze także i na miesiąc Maj roku b. przedłużone.

Stosownie do wydanego celem wykonania tej ustawy rozporządzenia Wys. c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 27. Kwietnia 1871 l. 12795 pobierane być mają w całości raty podatku gruntowego, domowo-klasowego i czynszowego w Maju r. b. zapadłe rata zaś druga podatku dochodowego z końcem Czerwca r. b. zapadająca żądaną być nie może.

Co się odnośnie do tutejszego obwieszczenia z dnia 21. Marca 1871 l. 731 pr. do powszechnej podaje wiadomości.

We Lwowie dnia 30. Kwietnia 1871.

K u n d m a c h u n g.

Nr. 974 pr. Mit dem Gesetze vom 27. April 1871 wurde die mit den Gesetzen v. 28. Novbr. 1870 N. G. Bl. Nr. 138 dann 26. Febr. u. 29. März 1871 N. G. Bl. Nr. 15 u. 23, dem Ministerium erteilte Ermächtigung die bestehenden direkten und indirekten Steuern und Abgaben sammt Staatszuschlägen nach Maßgabe der gegenwärtig bestehenden Besteuerungsgeetze u. z. die Zuschläge zu den direkten Steuern in der durch das Finanzgesetz von 12 April 1870 N. G. Bl. Nr. 42 bestimmten Höhe in der Zeit von 1. Jänner bis Ende April 1871 fortzuerheben in gleicher Weise auf den Mt. Mai 1871 ausgedehnt.

In Gemäßheit des die Ausführung dieses Gesetzes bezweckenden h. k. k. Finanz-Ministerium Erlasses v. 27. April 1871 N. 12794 werden die an der Grund-Hausklassen und Hauszinsteuer im Mt. Mai d. 3. fälligen Raten ganz eingehoben, wogegen die erst mit Ende Juni d. 3. fällige 2 Rate der Einkommensteuer nicht eingefordert werden kann.

Dies wird im Nachhange zur hierort. Kundmachung vom 31. März 1871 N. 731 pr. zur allgemeinen Kenntniß gebracht.

Lemberg, am 30. April 1871.

(1022 1—3) E d y k t.

L. 20781. C. k. sąd krajowy jako handlowy zwa posiadaczy wekslu oryginalnego we Lwowie dnia 30. listopada 1862 przez Ludwika Czermińskiego wystawionego, przez Leonarda Truskolaskiego akceptowanego, na 1120 zł. w. a. a właściwie przez odpisanie upłaconej kwoty 120 zł. na resztującą sumę 1000 zł. wal. a. opiewającego, we Lwowie dnia 1. marca 1863 płatnego do l. 21260 ex 1864 zaskarżonego, ażeby takowy sądowi w ciągu 45ciu dni przedłożyli, inaczej bowiem za umorzony uważany zostanie.

Lwów, dnia 26. kwietnia 1871.

(1024 1—3) O b w i e s z c z e n i e.

L. 6738. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie ogłasza, iż Zygmunt hr. Zaluski ze Siedliszowic uznanym zostaje marnotrawcą i pod kuratelę wziętym, kuratorką majątku ustanowiono matkę JW. Zofię z hr. Przerembskich hr. Zaluską dodając jej za współkuratora p. adwokata Dra. Karola Kaczkowskiego w Tarnowie.

Z Rady c. k. Sądu obwodowego.
Tarnów, dnia 27. kwietnia 1871.

(1025 1—3) E d y k t.

L. 2638. Gospodarzowi brodzkiemu Jurkowi Sirko za przyzwoleniem c. k. sądu obwodowego w Złoczowie z dnia 15. marca 1871 l. 2332 na dniu dzisiejszym za marnotrawcę uznanemu, kurator w osobie obywatela brodzkiego pana Baltazara Błockiego nadany został.

Z c. k. Sądu powiatowego.
Brody, dnia 20. kwietnia 1871.

(1028 1—3) E d y k t.

L. 1701. C. k. miejsk. deleg. sąd powiatowy w Stanisławowie ogłasza niniejszem, że w skutek pozwu na dniu 6. marca 1871 l. 1701 prze gminę miasta Stanisławowa przeciw Machle Fuss o

I. zapłaceniu należności 47 zł. 74 kr. z przyn.

II. uznanie uzyskanej prenotacji powyższej należności w stanie biernym sumy 880 duk na realności pod Nr. k. 22 m. w Przemysłu intabulowanej i w stanie biernym realności pod l. k. 74 w Przemysłu na Podgórzu położonej, jako usprawiedliwioną wytoczonego termin do sumarycznej rozprawy na dzień 22. czerwca 1871 o godzinie 9tej przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu Machli Fuss nie jest wiadomem, więc ustanawia się dla niej na jej koszt i niebezpieczeństwo kuratora w osobie p. adwokata Dra. Kwiatkowskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Wurzla w Stanisławowie i wzywa się nieobecną Machlę Fuss, by o miejscu pobytu sądowi doniosła i na powyższym terminie osobiście lub też przez pełnomocnika, którego sobie obrać może, jawiła się, albo też ustanowionemu dla niej zastępcy z urzędu potrzebną do obrony informację udzieliła, inaczej bowiem skutki z zaniedbania wynikać mogące sama sobie przypisać by musiała.

Z c. k. miejsko-deleg. sądu powiatowego.
Stanisławów dnia 10. marca 1871.

(1029 1—3) E d y k t.

L. 7494. C. k. sąd krajowy krakowski zawiadamia niniejszym edyktem p. Romana hr. Szembeka, że przeciw niemu p. Izrael Gleitzmann w dniu 21. kwietnia 1871 do liczby 7494 o zapłaceniu sumy wekslowej 600 zł. w. a. z przyn. wniósł pozew, w załatwieniu tegoż pozwu nakaz płatniczy wydanym został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego p. Romana hrab. Szembeka nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępywania pozwanego p. Romana hr. Szembeka jak równie na koszt i niebezpieczeństwo tutajszego pana adwokata Dra. Kańskiego dodając mu zastępcę w osobie p. adwokata Dra. Schätzla kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby albo sam stanął, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi krajowemu doniósł, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków użył, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków, dnia 25. kwietnia 1871.

(1050 1—3) E d y k t.

L. 6055. C. k. sąd obwodowy jako handlowy w Stanisławowie podaje do wiadomości, iż ustanowił dla niewiadomego z miejsca pobytu Filipa Hermana, przeciw któremu na prośbę Süßmana Holdera na podstawie wekslu z daty Otynia 1. lutego 1865 o zapłaceniu sumy 75 zł. wraz z odsetkami 6proc. od dnia 1. czerwca 1869 bieżącymi i kosztami sądowymi 6 zł. 37 kr. nakaz zapłaty z dnia 26. kwietnia 1871, l. 6055, wydany został, kuratorem na tegoż zysk i stratę p. adwokata krajowego Dra. Szydłowskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Wurzla.

Wzywa się więc tegoż Filipa Hermana, by temuż kuratorowi ustanowionemu wcześniej dokładną informację dał lub innego zastępcę sądowi podał, gdyż inaczey sprawa z tym kuratorem przeprowadzoną zostanie.

Z c. k. sądu obwodowego.
Stanisławów, dnia 26. kwietnia 1871.

(975 3—3) E d y k t.

Nr. 3404. C. k. Sąd obwodowy w Samborze na skutek prośby Anny Babicz urodzowej Mysak z Leniny małej, wzywa niniejszem jej małżonka Wasyla Babicza, który jako żołnierz c. k. 77 pułku piechoty biorąc w potyczce pod Skalicami udział, — od tego czasu bez wieści zaginął, — aby w przeciągu jednego roku Sąd tutejszy lub ustanowionego dla niego kuratora adwokata Dr. Szemelowskiego w Samborze o swoim życiu tem pewniej powiadomił, gdyż inaczej na ponowną prośbę Anny Babicz przystąpiłby Sąd do stanowczego rozpoznania jej żądania względem uznania Wasyla Babicza za zmarłego a to w celu zawarcia przez Annę Babicz powtórnego małżeństwa.

Sambor dnia 28. Marca 1871.

(985 3—3) O g ł o s z e n i e.

L. 5593. Podaje się do powszechnej wiadomości, że przeniesiony na własną prośbę z posady c. k. notaryusza w Mysłenicach na posadę c. k. notaryusza w Wadowicach, Feliks Hafaćkiński kancelaryj notaryalną w Wadowicach dnia 1. maja 1871 otwiera.

Kraków, dnia 12. kwietnia 1871.

der 180 Nummern, welche in der 21. Verlosung am 15. April 1871 gezogen worden sind.

Table with 9 columns of numbers representing bond serial numbers.

der 34 Nummern, welche in der 22. Verlosung am 15. April 1871 gezogen worden sind.

Table with 9 columns of numbers representing bond serial numbers.

Die Auszahlung der am 15. April 1871 verlosten Obligationen und Prioritäts-Actien erfolgt am 1. Juli 1871

Ausstands-Verzeichniss.

enthaltend die in den letzten 4 Jahren verlosten Krakau-Oberschlesischen Eisenbahn Obligationen und Prioritäts-Actien, welche bisher zur Rückzahlung noch nicht beigebracht worden sind.

Eisenbahn-Obligationen

Prioritäts-Actien

Table with 8 columns: Nummer, Verlosungsjahr, Nummer, Verlosungsjahr, Nummer, Verlosungsjahr, Nummer, Verlosungsjahr.

(983 3-3)

Edict.

Nr. 9387. Vom k. k. Bezirksgerichte in Brody wird dem in Radziwilków ansässigen Jüdel Streimer bekannt gemacht...

Für Jüdel Streimer wird ein Curator ad actum in der Person des Herrn Advocaten Kukucz bestimmt...

Vom k. k. Bezirksgerichte.

Brody, den 13. April 1871.

(986 3-3)

Edykt.

L. 4151. Celem doręczenia Julii z Rózyckich Zakaszewskiej tut. sądowej uchwały z dnia 7go czerwca 1869 l. 9607...

Kraków dnia 12. kwietnia 1871.

(989 3-3)

Edykt.

Nr. 2795. Stanisławowski c. k. Sąd obwodowy zawiadamia niniejszem, że w sprawie p. Józefy Sierakowskiej i p. Barbary Bonasiewicz...

1. Jako cenę wywołania stanowi się suma szacunkowa 3731 zhr. 85 ct. w. a. 2. Każdy chęć kupienia mający obowiązany jest...

3. Do przeprowadzenia w mowie będącej sprzedaży części dóbr Starunia wyznacza się tylko jeden termin...

Dalsze warunki licytacyjne, akt szacunkowy i ekstrakt tabularny można w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

O tem się wszystkich wierzycieli i posiadaczy gruntów, oraz tych wierzycieli hipotecznych, którzyby swe prawa po wydaniu ekstraktu tabularnego nabyli...

Z c. k. sądu obwodowego.

Stanisławów 18. Marca 1871.

(990 3-3)

Rundmachung.

Nr. 6179. Die im Jahre 1841 mit ihrem Ehegatten Paul Stefanik nach Ambrozfalva im Csanader Comitate (Ungarn) übersiedelte und muthmaßlich aus Galizien gebürtige Maria Navarinszky ist im Jahre 1861 ohne gesetzlichen Erben...

Es werden demnach alle diejenigen, die etwas von dieser Nachlassenschaft auf Grund Erb oder Eigenthumsrechtes oder als Gläubiger beansprachen können...

Gegeben zu Makó in der im 31. Dezember 1870 abgehaltenen Sitzung des Csanader Comitats Gerichtes.

Vom k. k. städt. deleg. Bezirksgerichte

Lemberg am 27. März 1871.

(992 3-3)

Edykt.

Nr. 700. C. k. Sąd powiatowy w Stryju podaje do publicznej wiadomości, że dnia 25. Maja 1871, 28. Czerwca 1871, 20. Lipca 1871...

Za cenę szacunkową stanowi się kwotę 652 zhr. w. a. — Resztę warunków można przejrzeć w registraturze.

Z c. k. Sądu powiatowego.

Stryj dnia 12. Marca 1871.

(998 3-3)

Edict.

Nr. 4680. Vom k. k. Kreisgerichte in Tarnopol wird der Inhaber des in Verlust gerathenen durch Elo Rosenstock in Skalat am 18. October 1856 über die Summe von 2750 fl. C. M. ausgestellten von Julia Paygert Anton Paygert...

Tarnopol, am 19. April 1871.

(999 3-3)

Obwieszczenie.

L. 7047. Z końcem b. m. wprowadza się w miejsce codziennych posełek pieszych między Rozdołem i Zydaczowem codziennie jazdy posłańcze...

Z Rozdołu codziennie o 8. godzinie rano. w Zydaczowie „ „ 9. „ 30. min. przed południem.

Odchodzi z Rozdołu po przybyciu poczt z Mikołajowa i Borynicz.

Z Zydaczowa codziennie o 4. godz. po połud. w Rozdole „ „ 5. „ min. 30. po południu.

Wpływają do poczt do Rozdołu i Borynicz.

Temi pocztami przesyłać będzie można korespondencye wszelkiego rodzaju, przesyłki pieniężne bez ograniczenia wartości i paczki wartościowe aż do wagi pojedynczej sztuki 25 funtów.

Co się niniejszem do powszechniej podaje wiadomości.

Z c. k. galic. dyrekcji poczt.

Lwów, dnia 23. kwietnia 1871.

Rundmachung.

Nr. 7047. Mit Ende l. Mts. werden die täglichen Fußbotenposten zwischen Rozdoł und Zydaczów eingestellt, und statt derselben tägliche Botenfahrten in nachstehender Ordnung verkehren.

Von Rozdoł täglich 8 Uhr Früh. in Zydaczów „ 9 „ 30 M. Vormittags. Gehen ab von Rozdoł nach Ankunft der Posten aus Mikołajów und Borynicz.

Von Zydaczów täglich 4 Uhr Nachmittags. in Rozdoł „ 5 „ 30 M. Nachmittags. Insluiten zu den Botenfahrten nach Rozdoł und Borynicze.

Mit diesen Botenfahrten werden Correspondenzen aller Art, Geldsendungen ohne Einschränkung des Wertes und Frachten bis zum Einzelgewicht von 25 Pfund befördert. Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. Postdirection.

Lemberg, den 23. April 1871.

(1003 3-3)

Edict.

Nr. 41. Vom k. k. Bezirksgerichte wird hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß im weiteren Executionzuge des rechtskräftigen h. g. Urtheils vom 27. April 1866 Zahl 1261 zur Einbringung der vom Josef Zaloski wider Pinkas Birnberg erstellten Summe von 210 fl. öst. Währ. sammt 4 Pct. vom 24ten Juli 1860 laufenden Zinsen...

Kolomea, den 6. März 1871.

(1026)

Ogłoszenie.

L. 4914. W imieniu Jego Cesarskiej Mości c. k. sądu krajowego w sprawach karnych w Lwowie na wniosek c. k. prokuratorji państwa na podstawie § 8 post. pras. z dnia 17. grudnia 1862 nr. 7 Dz. u. p. orzeka: że umieszczona w czasopiśmie „Słowo“ z dnia 15go kwietnia b. r. Nr. 26. pod rubryką: „Dopysy“ korespondencya: „z Liskoho powita“ (Wybor delegata do okružnoj rady szkolnoj i wystupienie selskich radnych iz rady powitowej) mianowicie w ustępie zaczynającym się od słów: „Dyna ricz“ aż do słów: „ku wys. prawytelstwu nastroit“ w treści swej zawiera znamiona zbrodni z §. 65 lit. a ust. k, że zarządzona konfiskata Nr. 26 tego czasopisma za usprawiedliwioną się uznaje i że z tego powodu rozpowszechnienie Nr. 300 tego czasopisma w krajach Radzie państwa reprezentowanych się zakazuje a zabrane egzemplarze zniszczone być mają.

Z c. k. Sądu krajowego w spraw. karnych.

Lwów, dnia 27. kwietnia 1871.

Rundmachung.

Nr. 4914. Im Namen Sr. Majestat des Kaisers hat das k. k. Landesgericht in Straßfaden über Antrag der k. k. Staatsanwaltschaft auf Grund des §. 8 des Verbefahrungens vom 17. December 1862 Nr. 7 des R. G. Bl. zu Recht erkannt:

Der im Zeitungsblatte Nr. 26 der Zeitschrift „Słowo“ vom 15. April 1871 unter den Correspondenzen „Dopysy“ abgedruckte Artikel „Z Liskoho powita“ Wybor delegata do okružnoj Rady szkolnoj i wystupienie selskich radnych iz rady powitowej) namentlich in dem Abſaße „Dyna ricz“ bis zu den Worten „ku wys. prawitelstwu nastroit“ enthalte seinem Inhalte nach den Thatbestand des im §. 65 lit. a des St. G. vorgesehene Verbrechen der Störung der öffentlichen Ruhe, es werde daher die erfolgte Beschlagnahme dieses Zeitungsblattes für gerechtfertigt erklärt, und die Weiterverbreitung desselben für den ganzen Umfang der im Reichsrathe zu Wien vertretenen Länder verboten.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Das k. k. Landesgericht in Straßfaden.

Lemberg, am 22. April 1871.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indennizacyjnych uskuteczniomem na dniu 29. Kwietnia 1871 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 29. April 1871 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. s. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indennizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

(XXVI. Losowanie.)

- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 119, 585, 744, 984, 1.022, 1.065, 1.103, 1.189, 1.282, 1.305, 1.633;
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 239;
- na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 382, 878, 918, 1055;
- na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 13, 112;
- i Lit. A.
Nr. 59 na 9970 zlr. z częściową kwotą 9400 zlr.

B) funduszu indennizacyjnego Galicyi zachodniej.

(XXVI. Losowanie.)

- na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 427, 614, 985, 1.270, 1.299, 1.479, 1.737, 1.967, 2.249, 2.447, 2.691, 2.709, 2.753, 2.876, 2.988, 2.995, 3.026, 3.152, 3.283, 3.416, 3.468, 3.734, 3.735, 3.739, 4.121, 4.208, 4.478, 4.701.
- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 3, 76, 571, 577, 825, 975, 1.048, 1.063, 1.111, 1.249, 1.472, 1.737, 1.774, 1.775, 2.147, 2.300, 2.593, 2.603, 2.611, 2.647, 2.699, 2.837, 2.951, 3.232, 3.570, 3.605, 3.676, 3.777, 3.832, 4.213, 4.348, 4.395, 4.460, 4.540, 4.592, 4.631, 4.899, 5.135, 5.294, 5.681, 5.772, 5.856, 5.883, 5.975, 6.186, 6.210, 6.247, 6.592, 6.625, 6.764, 6.808, 7.255, 7.730, 8.061, 8.217, 8.271, 8.301, 8.486, 8.613, 8.726, 8.764, 8.871, 9.327, 9.561, 9.789, 9.969, 10.078, 10.295, 10.439, 10.481, 10.498, 10.544, 10.600, 10.673, 10.714, 10.938, 10.969, 11.412, 11.421, 11.576, 11.694, 12.275, 12.469, 12.900, 13.137, 13.332, 13.405, 13.456, 13.847, 14.212, 14.279, 14.342, 14.839, 15.231, 15.232, 15.280, 15.282, 15.432, 15.810, 15.859, 16.076, 16.305, 16.598, 16.601, 16.622, 16.628, 16.795, 16.798, 17.081, 17.288, 17.522, 17.969, 18.090, 18.116, 18.209, 18.400, 18.427, 18.685, 18.719, 18.869, 18.952, 19.036, 19.662, 19.987, 20.072, 20.082, 20.096, 20.228, 20.291, 20.554, 20.833, 21.305, 21.372, 21.455, 21.501, 21.674, 21.789, 21.972, 22.144, 22.187, 22.199, 22.205, 22.308, 22.480, 22.619, 22.652, 22.944, 23.037, 23.206, 23.239, 23.337, 23.479, 23.984, 24.024, 24.091, 24.316.
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 116, 201, 235, 262, 270, 345, 378, 462, 655, 953, 1.027, 1.181, 1.228, 1.320, 1.414, 1.477, 1.845, 2.050, 2.063, 2.143, 2.562, 2.818, 2.882, 2.887, 2.905, 2.914, 2.939, 2.997, 3.407, 3.420, 3.510, 3.661, 3.810, 3.820, 3.964, 4.135, 4.172, 4.277, 4.320, 4.351, 4.518, 4.814, 4.832, 4.845, 4.867, 4.902, 5.076, 5.106, 5.210.
- na 1.000 z kuponami:
Nr. 870, 1.349, 1.430, 1.442, 1.443, 1.496, 1.672, 1.687, 1.734, 1.815, 2.132, 2.220, 2.343, 2.556, 2.755, 2.996, 3.014, 3.160, 3.186, 3.299, 3.774, 3.869, 3.893, 3.929, 3.934, 4.388, 4.553, 5.239, 5.324, 5.754, 5.879, 6.672, 6.777, 6.794, 6.985, 7.269, 7.432, 7.502, 7.528, 7.590, 7.632, 7.922, 8.013, 8.168, 8.341, 8.593, 8.622, 8.879, 8.892, 8.908, 9.500, 9.513, 9.551, 9.763, 10.001, 10.054, 10.624, 10.687, 10.702, 10.792, 10.931, 10.974, 11.024, 11.337, 11.340, 11.356, 11.430, 11.438, 11.701, 11.807, 12.042, 12.125, 12.289, 12.393, 12.403, 12.607.
- na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 3, 220, 509, 533, 553, 816.
- na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 17, 334, 557, 729, 1.086, 1.137.
- i Lit. A.
Nr. 377 na 1.410 zlr., Nr. 768 na 1.630 zlr., Nr. 1.040 na 4.420 zlr.,
Nr. 1.181 na 820 zlr., Nr. 1.721 na 530 zlr., Nr. 2.175 na 370 zlr.,
Nr. 2.262 na 100 zlr., Nr. 2.263 na 50 zlr., Nr. 2.637 na 90 zlr.,
Nr. 2.722 na 300 zlr., Nr. 2.734 na 400 zlr., Nr. 2.775 na 90 zlr.,
Nr. 3.435 na 50 zlr., Nr. 3.437 na 50 zlr., Nr. 3.448 na 300 zlr.,
Nr. 3.475 na 700 zlr., Nr. 3.512 na 1000 zlr., Nr. 3.705 na 650 zlr.,
Nr. 3.755 na 150 zlr., Nr. 3.894 na 200 zlr., Nr. 4.212 na 130 zlr.,
Nr. 4.242 na 450 zlr., Nr. 4.278 na 600 zlr., Nr. 4.304 na 600 zlr.,
Nr. 4.447 na 500 zlr., Nr. 4.455 na 9.000 zlr., Nr. 4.477 na 5.110 zlr.,
Nr. 4.502 na 150 zlr., Nr. 4.677 na 380 zlr., Nr. 4.692 na 300 zlr.

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.

(XXVI. Verlosung.)

- über 100 fl. mit Coupons:
- über 500 fl. mit Coupons:
- über 1000 fl. mit Coupons:
- über 5000 fl. mit Coupons:
- und Litt. A.
Nr. 59 über 9970 fl. mit dem Theilbetrage 9400 fl.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

(XXVI. Verlosung.)

- über 50 fl. mit Coupons:
- über 100 fl. mit Coupons:
- über 500 fl. mit Coupons:
- über 1.000 fl. mit Coupons:
- über 5.000 fl. mit Coupons:
- über 10.000 fl. mit Coupons:
- und Litt. A.
Nr. 377 über 1.410 fl., Nr. 768 über 1.630 fl., Nr. 1.040 über 4.420 fl.,
Nr. 1.181 über 820 fl., Nr. 1.721 über 530 fl., Nr. 2.175 über 370 fl.,
Nr. 2.262 über 100 fl., Nr. 2.263 über 50 fl., Nr. 2.637 über 90 fl.,
Nr. 2.722 über 300 fl., Nr. 2.734 über 400 fl., Nr. 2.775 über 90 fl.,
Nr. 3.435 über 50 fl., Nr. 3.437 über 50 fl., Nr. 3.448 über 300 fl.,
Nr. 3.475 über 700 fl., Nr. 3.512 über 1000 fl., Nr. 3.705 über 650 fl.,
Nr. 3.755 über 150 fl., Nr. 3.894 über 200 fl., Nr. 4.212 über 130 fl.,
Nr. 4.242 über 450 fl., Nr. 4.278 über 600 fl., Nr. 4.304 über 600 fl.,
Nr. 4.447 über 500 fl., Nr. 4.455 über 9.000 fl., Nr. 4.477 über 5.110 fl.,
Nr. 4.502 über 150 fl., Nr. 4.677 über 380 fl., Nr. 4.692 über 300 fl.,

C) funduszu indennizacyjnego Galicyi wschodniej.

(XXVII. Losowanie.)

- na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 18, 22, 788, 1.425, 1.447, 1.926, 2.726, 3.286, 3.337, 3.359, 3.374, 3.450, 3.567, 3.760, 3.960, 3.963, 3.993, 4.024, 4.038, 4.087, 4.091, 4.101, 4.310, 4.364, 4.410, 4.428, 4.555, 4.558, 5.158, 5.324, 5.446, 5.471, 5.592, 5.609, 5.614, 5.719, 5.743, 5.811, 5.815, 5.901, 6.050, 6.053, 6.164.
- na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 158, 221, 231, 379, 395, 704, 726, 1.176, 1.198, 1.254, 1.525, 1.580, 1.621, 1.859, 2.005, 2.009, 2.048, 2.152, 2.277, 2.317, 2.387, 2.620, 3.032, 3.081, 3.103, 3.108, 3.158, 3.214, 3.524, 3.627, 3.751, 3.899, 3.956, 4.082, 4.119, 4.125, 4.259, 4.352, 4.442, 4.596, 4.846, 5.037, 5.300, 5.336, 5.580, 5.589, 5.964, 5.985, 6.137, 6.165, 6.326, 6.508, 6.680, 6.866, 6.907, 7.118, 7.172, 7.210, 7.386, 7.420, 7.434, 7.546, 7.584, 7.626, 7.704, 7.757, 7.804, 7.930, 8.024, 8.452, 8.533, 8.896, 9.087, 9.186, 9.223, 9.236, 9.857, 10.051, 10.198, 10.201, 10.323, 10.371, 10.452, 10.555, 10.892, 11.213, 11.350, 11.532, 11.545, 11.583, 11.620, 11.719, 11.747, 11.965, 12.759, 12.909, 13.115, 13.191, 13.297, 13.721, 13.922, 13.934, 14.035, 14.046, 14.316, 14.699, 14.972, 15.075, 15.220, 15.251, 15.578, 15.668, 15.903, 15.949, 15.995, 16.001, 16.494, 16.587, 16.610, 16.666, 17051, 17.085, 17.088, 17.321, 17.388, 17.666, 18.275, 18.290, 18.306, 18.685, 18.828, 18.833, 19.017, 19.036, 19.142, 19.292, 19.310, 19.376, 19.664, 19.680, 19.700, 19.764, 19.815, 19.991, 20.039, 20.066, 20.351, 20.484, 20.607, 20.686, 20.764, 20.797, 21.094, 21.130, 21.456, 21.647, 21.932, 22.162, 22.168, 22.272, 22.439, 22.504, 22.622, 22.702, 22.729, 22.814, 22.942, 23.188, 23.244, 23.598, 23.818, 24.156, 24.236, 24.455, 24.520, 24.597, 24.791, 24.931, 24.950, 24.980, 25.044, 25.147, 25.204, 25.231, 25.250, 25.455, 25.825, 25.839, 26.165, 26.194, 26.214, 26.298, 26.497, 26.502, 26.525, 26.675, 26.760, 26.803, 27.168, 27.319, 27.609, 27.699, 27.721, 27.737, 27.953, 28.143, 28.499, 28.890, 29.009, 29.445, 29.464, 29.515, 29.924, 29.955, 30.158, 30.168, 30.597, 30.824, 31.135, 31.443, 31.523, 31.580, 31.636, 31.741, 31.877, 31.926, 32.133, 32.149, 32.332, 32.466, 32.487, 33.008, 33.029, 33.295, 33.366, 33.387, 33.404, 33.409, 33.449, 33.811, 34.245, 34.333, 34.649, 34.734, 34.791, 35.001, 35.392, 35.462, 35.799, 36.012, 36.027, 36.033, 36.131, 36.418, 36.517, 36.527, 36.934, 36.946, 36.954, 37.103, 37.137, 37.452, 37.622, 37.705, 37.770, 37.807, 37.904, 37.906, 37.907, 38.080, 38.092, 38.098, 38.259, 38.321, 38.382, 38.459, 38.505, 38.772, 38.899, 38.977, 39.097, 39.339, 39.529, 39.669, 39.708, 39.820, 39.929, 39.967, 40.099, 40.207, 40.254, 40.290, 40.315, 40.339, 40.345, 40.651, 40.711, 40.778, 40.809, 40.978, 41.028, 41.115, 41.179, 41.399, 41.490.
- na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 306, 431, 472, 681, 860, 861, 958, 1.017, 1.040, 1.172, 1.280, 1.451, 1.499, 1.503, 1.702, 1.777, 1.795, 2.088, 2.499, 2.614, 2.788, 2.816, 2.980, 3.035, 3.123, 3.151, 3.218, 3.299, 3.416, 3.470, 3.746, 4.010, 4.032, 4.164, 4.271, 4.624, 4.819, 4.831, 4.800, 5.046, 5.309, 5.415, 5.487, 5.554, 5.765, 5.795, 5.824, 5.855, 7.187, 7.372, 7.405, 7.476, 7.737, 7.764, 7.785, 7.850, 8.065, 8.174, 8.307, 8.366, 8.368, 8.534, 8.563, 8.654, 8.674, 8.755, 8.849, 8.917, 8.987, 9.021, 9.024, 9.257, 9.390.
- na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 662, 729, 743, 808, 1.107, 1.154, 1.226, 1.486, 1.503, 2.035, 2.059, 2.153, 2.319, 2.391, 2.505, 2.525, 2.608, 2.809, 2.824, 2.885, 2.886, 2.962, 3.094, 3.222, 3.284, 3.324, 3.335, 3.389, 3.433, 3.581, 3.684, 3.692, 3.877, 4.164, 4.467, 4.537, 4.555, 4.856, 4.926, 4.928, 4.996, 5.035, 5.214, 5.306, 5.337, 5.600, 5.648, 5.652, 5.807, 5.836, 5.855, 5.925, 6.120, 6.320, 6.477, 6.492, 6.555, 6.742, 7.129, 7.136, 7.494, 7.509, 7.655, 7.946, 8.054, 8.669, 9.067, 9.119, 9.371, 9.493, 9.725, 9.896, 10.025, 10.340, 10.433, 10.675, 10.759, 10.763, 10.765, 11.208, 11.542, 11.546, 11.692, 12.307, 12.376, 12.675, 12.837, 13.025, 13.284, 13.326, 14.515, 14.635, 15.038, 15.040, 15.086, 15.316, 15.576, 15.596, 15.713, 15.793, 15.963, 16.118, 16.173, 16.930, 16.977, 17.031, 17.110, 17.142, 17.308, 17.526, 17.582, 17.706, 18.029, 18.054, 18.266, 18.291, 18.414, 18.720, 18.798, 18.898, 18.982, 19.185, 19.416, 19.880, 19.994, 19.902, 20.103, 20.461, 20.538, 20.554, 20.558, 20.720, 20.738, 20.992, 21.137, 21.216, 21.251, 21.288, 21.534, 21.668, 21.723, 21.805, 21.875, 21.900, 22.019, 22.040, 22.145, 22.189, 22.306, 22.545, 22.617, 22.667, 23.086, 23.196, 23.355, 23.563, 23.594, 23.601, 23.615, 23.737, 24.063, 24.064, 24.143, 24.159, 24.181, 24.204, 24.224, 24.588, 24.743, 24.755, 24.865, 24.880, 24.904, 24.921, 25.175, 25.180, 25.443, 25.874, 25.911, 26.066, 26.143, 26.275, 26.310, 26.313, 26.316, 26.570, 26.621, 26.680, 26.788, 27.122, 27.131, 27.277, 27.316, 27.403, 27.559, 27.598, 27.673, 27.725, 27.814, 28.002, 28.246, 28.321, 28.826
- i Nr. 3.920 z częściową kwotą 650 zlr.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.

(XXVII. Verlosung.)

- über 50 fl. mit Coupons:
- über 100 fl. mit Coupons:
- über 500 fl. mit Coupons:
- über 1000 fl. mit Coupons:
- und Nr. 3.520 mit dem Theilbetrage von 650 fl.

na 5.000 złr. z kuponami:
Nr. 261, 282, 574, 603, 813, 899, 920, 1.010, 1.027, 1.407, 1.855.

na 10.000 złr. z kuponami:
Nr. 149, 174, 227, 610, 1.045, 1.073, 1.180, 1.533, 1.862.

i Litt. A. Nr. 454 na 900 złr., Nr. 640 na 670 złr., Nr. 1.347 na 70 złr., Nr. 2.077 na 5.600 złr., Nr. 2.113 na 350 złr., Nr. 2.122 na 50 złr., Nr. 3.592 na 100 złr., Nr. 3.919 na 50 złr., Nr. 4.433 na 50 złr., Nr. 4.653 na 300 złr., Nr. 5.024 na 80 złr., Nr. 5.279 na 2.500 złr., Nr. 5.724 na 300 złr., Nr. 5.769 na 100 złr., Nr. 5.781 na 100 złr., Nr. 5.785 na 100 złr., Nr. 5.904 na 100 złr., Nr. 5.974 na 50 złr., Nr. 5.991 na 100 złr., Nr. 6.351 na 100 złr., Nr. 7.064 na 100 złr., Nr. 7.342 na 200 złr., Nr. 7.630 na 200 złr., Nr. 7.743 na 25.200 złr., Nr. 8.045 na 1.350 złr., Nr. 8.053 na 200 złr., Nr. 8.205 na 1.500 złr., Nr. 8.271 na 200 złr., Nr. 8.235 na 250 złr., Nr. 8.359 na 5.500 złr., Nr. 8.352 na 3.900 złr., Nr. 8.469 na 400 złr., Nr. 8.474 na 100 złr., Nr. 8.656 na 50 złr., Nr. 8.800 na 200 złr., Nr. 8.841 na 530 złr., Nr. 9.163 na 2.500 złr., Nr. 9.200 na 100 złr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszy indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. kr. uprzyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie głyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. kr. kasy funduszy indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacjach z kuponami Nr. 212 na 100 złr., i Nr. 305 na 500 złr. rozpoczęta amortyzacja, a przy obligacji Nr. 87 na 500 złr. amortyzacja dozwolona:

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli poniesiona strata przy obligacjach:

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 8.027, 12.523, 18.645;

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:
Nr. 384, 1.173;

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 5.208, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 9.253, 10.515, 10.699, 10.981, 11.742, 12.008, 12.073, 12.081, 12.269, 12.464, 12.546, 12.930, 13.264, 13.910, 14.810, 16.772, 17.503, 19.663, 21.173;

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 220, 264, 1.371, 2.035, 2.735;

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 87, 3.199, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507, 11.712, 12.165.

i Litt. A. Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 3.033 na 270 złr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:
Nr. 1.406, 1.627, 2.953;

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 196, 575, 805, 927, 1.030, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 20.134.

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 4.696;

i Litt. A. Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 złr. i Nr. 2.473 na 90 złr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 10.000, 21.474, 36.481, 33.794, 33.795, 33.796.

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 5.844;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:
Nr. 1.093, 2.354, 2.518, 5.497, 5.926;

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.884, 7.257, 7.453, 8.263, 9.227, 10.725, 11.345, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 20.511, 20.512, 20.572, 20.574, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 27.661, 28.138, 28.436, 23.456, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 38.271, 39.339, 39.438, 39.439.

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486;

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.427, 19.377, 23.099, 25.543, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657;

i Litt. A. Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 5.709 na 200 złr. i Nr. 7.131 na 50 złr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:
Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743;

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005;

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

i Litt. A. Nr. 660 na 900 złr., Nr. 1.372 na 2.960 złr., Nr. 1.373 na 430 złr., Nr. 1.732 na 3.400 złr., Nr. 2.361 na 800 złr., Nr. 2.365 na 1.260 złr., Nr. 2.959 na 4.000 złr., Nr. 3.531 na 10.200 złr., Nr. 3.532 na 50 złr., Nr. 3.631 na 1.900 złr., Nr. 4.108 na 600 złr., Nr. 4.109 na 50 złr., Nr. 4.913 na 300 złr., Nr. 4.914 na 50 złr., Nr. 5.065 na 130 złr., Nr. 5.275 na 50 złr., Nr. 5.619 na 600 złr., Nr. 6.179 na 2.000 złr., Nr. 6.180 na 2.000 złr., 6.371 na 100 złr., Nr. 6.412 na 200 złr.,

über 5.000 fl. mit Coupons:

über 10.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 454 über 900 fl., Nr. 640 über 670 fl., Nr. 1.347 über 70 fl., Nr. 2.077 über 5.600 fl., Nr. 2.113 über 350 fl., Nr. 2.122 über 50 fl., Nr. 3.592 über 100 fl., Nr. 3.919 über 50 fl., Nr. 4.433 über 50 fl., Nr. 4.653 über 300 fl., Nr. 5.024 über 80 fl., Nr. 5.279 über 2.500 fl., Nr. 5.724 über 300 fl., Nr. 5.769 über 100 fl., Nr. 5.781 über 100 fl., Nr. 5.785 über 100 fl., Nr. 5.904 über 100 fl., Nr. 5.974 über 50 fl., Nr. 5.991 über 100 fl., Nr. 6.351 über 100 fl., Nr. 7.064 über 100 fl., Nr. 7.342 über 200 fl., Nr. 7.630 über 200 fl., Nr. 7.743 über 25.200 fl., Nr. 8.045 über 1.350 fl., Nr. 8.053 über 200 fl., Nr. 8.205 über 1.500 fl., Nr. 8.271 über 200 fl., Nr. 8.235 über 250 fl., Nr. 8.359 über 5.500 fl., Nr. 8.352 über 3.900 fl., Nr. 8.469 über 400 fl., Nr. 8.474 über 100 fl., Nr. 8.656 über 50 fl., Nr. 8.800 über 200 fl., Nr. 8.841 über 530 fl., Nr. 9.163 über 2.500 fl., Nr. 9.200 über 100 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung funktionsgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons einzeln werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse folgende Vermerkungen haften, und zwar: in jenen

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum **Krafcu** bei den Schuldverschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung, und bei der Obligation Nr. 87 über 500 fl. die bereits bewilligte Amortisirung;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet **Krafcu**:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.007 über 3.180 fl., Nr. 3.033 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet **Lemberg**:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.709 über 200 fl. und Nr. 7.131 über 50 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl.,

Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl., Nr. 6.412 über 200 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszy indemnizacyjnych.

Lwów dnia 29. kwietnia 1871.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion

Lemberg den 29. April 1871.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1870 r. i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1870 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

Grossherzogthum Krakau

wraz z terminami wypłaty.

s a m m t d e n R ü c z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals-Betrag Gulden	№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	7	Maja	Mai	1870	118	Maja	Mai	1867	123	Ma a	Mai	1870	196	List.	Novb.	1869
	52	"	"	1871		"	"	"		"	"	"		"	"	"
100	81	Maja	Mai	1867	521	List.	Novb.	1868	921	Maja	Mai	1871	1234	Maja	Mai	1870
	139	List.	Novb.	1868	676	Maja	Mai	1871	931	"	"	"	1246	List.	Novb.	"
	201	Maja	Mai	1871	697	"	"	"	943	List.	Novb.	1870	1270	Maja	Mai	"
	215	List.	Novb.	1867	708	"	"	1866	962	Maja	Mai	1871	1363	List.	Novb.	1868
	343	"	"	"	734	List.	Novb.	1868	994	List.	Novb.	1870	1384	Maja	Mai	1871
	361	Maja	Mai	1871	748	Maja	Mai	"	1013	"	"	"	1601	"	"	"
	430	List.	Novb.	1868	763	"	"	1871	1088	"	"	1867	"	"	"	"
	507	Maja	Mai	"	819	"	"	"	1158	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
				869	List.	Novb.	1867	1171	"	"	"	"	"	"	"	
500	110	List.	Novb.	1868	224	Maja	Mai	1871	315	Maja	Mai	1871	339	Maja	Mai	1871
	165	Maja	Mai	1871	305	"	"	1870	336	List.	Novb.	1870	"	"	"	"
1000	12	List.	Novb.	1870	314	List.	Novb.	1870	483	List.	Novb.	1867	940	List.	Novb.	1869
	54	"	"	1867	350	"	"	1869	535	Maja	Mai	1868	964	Maja	Mai	1871
	62	"	"	1869	375	Maja	Mai	1868	545	"	"	1871	1102	"	"	"
	90	"	"	1870	377	List.	Novb.	1870	611	"	"	"	1198	"	"	"
	109	"	"	1867	387	Maja	Mai	1871	626	"	"	1864	1366	"	"	"
	200	"	"	"	394	List.	Novb.	1870	680	List.	Novb.	1870	"	"	"	"
	211	Maja	Mai	1871	421	"	"	1867	836	Maja	Mai	1871	"	"	"	"
	311	List.	Novb.	1868	442	Maja	Mai	1868	915	"	"	1870	"	"	"	"
5000	23	List.	Novb.	1870	107	Maja	Mai	1871								

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 13 na 5.550 złr. }
 " 134 " 1.620 " } termin wypłaty dnia 1. Maja 1871.
 " 205 " 700 " }

Nr. 13 über 5.550 fl. }
 " 134 " 1.620 " } Rückzahlungs-Termin den 1. Mai 1871.
 " 205 " 700 " }

Lwów dnia 29. Kwietnia 1871.

Lemberg den 29. April 1871.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1870 r. i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1870 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi zachodniej

Verwaltungsgebiet Krakau

wraz z terminami wypłaty.

s a m m t d e n R ü c z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals-Betrag Gulden	№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go			№.	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	95	Maja	Mai	1870	832	Maja	Mai	1867	2201	List.	Novb.	1864	3395	List.	Novb.	1870
	115	List.	Novb.	1869	978	"	"	1870	2299	Maja	Mai	1866	3452	Maja	Mai	1871
	147	"	"	1870	1070	"	"	"	2310	List.	Novb.	1868	3513	"	"	1868
	216	Maja	Mai	1871	1084	"	"	1864	2416	Maja	Mai	1871	3527	"	"	"
	244	"	"	"	1183	List.	Novb.	1866	2417	"	"	"	3563	"	"	"
	279	"	"	"	1315	"	"	1869	2420	"	"	1870	3593	"	"	1871
	300	List.	Novb.	1866	1365	Maja	Mai	1870	2487	"	"	1868	3597	"	"	"
	418	Maja	Mai	"	1493	"	"	"	2510	"	"	"	3722	"	"	"
	490	List.	Novb.	1870	1506	"	"	1866	2647	List.	Novb.	1870	3799	List.	Novb.	1868
	507	Maja	Mai	"	1561	List.	Novb.	1870	2686	"	"	"	4133	Maja	Mai	1871
	521	List.	Novb.	1869	1678	Maja	Mai	1866	2688	"	"	1869	4267	"	"	1868
	529	"	"	1867	1718	"	"	1871	2745	"	"	1870	4318	List.	Novb.	1869
	532	Maja	Mai	1870	1770	"	"	"	2757	Maja	Mai	1871	4320	"	"	1866
	533	"	"	"	1784	"	"	"	2813	List.	Novb.	1870	4335	Maja	Mai	1869
	584	"	"	1868	1801	"	"	1870	2858	Maja	Mai	1871	4466	"	"	"
	601	List.	Novb.	"	1834	List.	Novb.	"	2882	"	"	1870	4479	"	"	1870
	654	"	"	"	1869	Maja	Mai	1871	3027	"	"	"	4504	List.	Novb.	"
	657	Maja	Mai	1865	1870	List.	Novb.	1865	3158	"	"	1871	4531	Maja	Mai	"
	659	List.	Novb.	1870	1885	Maja	Mai	1868	3183	List.	Novb.	1870	4557	"	"	1871
	676	Maja	Mai	1862	1911	List.	Novb.	1869	3233	Maja	Mai	1871	4700	"	"	"
721	List.	Novb.	1870	1990	Maja	Mai	1871	3324	"	"	1870	4712	"	"	"	
740	Maja	Mai	1871	2111	List.	Novb.	1869	3375	"	"	1871	"	"	"	"	
749	List.	Novb.	1869	2131	Maja	Mai	1870	"	"	"	"	"	"	"	"	
802	Maja	Mai	1866	2133	"	"	1869	"	"	"	"	"	"	"	"	
100	117	Maja	Mai	1871	900	List.	Novb.	1869	1508	List.	Novb.	1870	2015	List.	Novb.	1870
	180	List.	Novb.	1870	904	"	"	"	1670	Maja	Mai	1871	2038	"	"	1869
	242	Maja	Mai	1868	912	Maja	Mai	1871	1689	"	"	1870	2063	Maja	Mai	1871
	400	"	"	"	950	List.	Novb.	1870	1736	List.	Novb.	1869	2106	"	"	1870
	551	"	"	1871	1028	"	"	1865	1811	"	"	"	2225	"	"	1871
	597	List.	Novb.	1869	1123	"	"	1870	1871	"	"	"	2269	"	"	"
	606	"	"	1870	1160	Maja	Mai	1871	1895	Maja	Mai	1868	2272	"	"	1870
	635	Maja	Mai	1871	1204	List.	Novb.	1868	1937	List.	Novb.	1870	2299	"	"	1866
	650	List.	Novb.	1869	1233	Maja	Mai	1871	1940	"	"	1868	2304	"	"	1871
	734	"	"	1870	1306	List.	Novb.	1868	1977	Maja	Mai	1871	2311	List.	Novb.	1869
	761	Maja	Mai	1871	1385	Maja	Mai	1866	1997	"	"	1864	2338	Maja	Mai	1867
	765	"	"	1870	1461	"	"	1868	2008	"	"	1871	2379	"	"	1870

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo					
		Rückzahlungs-Termin	den lten		Rückzahlungs-Termin	den lten		Rückzahlungs-Termin	den lten		Rückzahlungs-Termin	den lten				
	2392	List.	Novb.	1870	6874	List.	Novb.	1866	12316	Maja	Mai	1870	17341	List.	Novb.	1868
	2571	Maja	Mai	1868	7011	Maja	Mai	1871	12902	"	"	1866	17428	"	"	1867
	2595	"	"	1870	7025	List.	Novb.	1868	12955	"	"	1867	17518	"	"	1868
	2626	"	"	1871	7184	"	"	1870	12956	"	"	1871	17595	Maja	Mai	1868
	2663	"	"	1870	7268	Maja	Mai	1868	12997	List.	Novb.	1869	17620	"	"	1871
	2714	List.	Novb.	"	7368	Maja	Mai	1867	13094	Maja	Mai	1871	17746	List.	Novb.	1868
	2761	Maja	Mai	1871	7463	List.	Novb.	1869	13143	List.	Novb.	1870	17782	Maja	Mai	1871
	2766	"	"	1870	7721	"	"	1870	13159	Maja	Mai	1871	17865	"	"	1870
	2786	List.	Novb.	1863	7728	"	"	"	13203	"	"	"	17903	List.	Novb.	1868
	3134	Maja	Mai	1870	7791	"	"	1865	13209	"	"	"	17915	"	"	1870
	3149	"	"	1869	7832	"	"	1864	13248	"	"	"	17970	Maja	Mai	1870
	3222	"	"	1867	7913	Maja	Mai	1871	13254	"	"	"	18055	List.	Novb.	"
	3326	"	"	1871	7972	"	"	"	13270	"	"	1870	18145	Maja	Mai	"
	3338	"	"	"	8090	"	"	"	13333	"	"	1871	18161	"	"	1871
	3343	"	"	1869	8111	"	"	"	13498	"	"	1870	18221	List.	Novb.	1868
	3376	"	"	1868	8184	"	"	"	13541	List.	Novb.	1868	18267	"	"	1869
	3411	"	"	1871	8248	List.	Novb.	1870	13551	"	"	"	18423	"	"	1870
	3514	"	"	"	8257	Maja	Mai	1871	13753	"	"	1870	18578	Maja	Mai	1871
	3596	"	"	"	8355	"	"	1870	13832	Maja	Mai	1869	18773	"	"	1867
	3603	List.	Novb.	1868	8398	List.	Novb.	1866	14118	"	"	1871	18778	"	"	1871
	3722	"	"	"	8404	"	"	1870	14174	"	"	1869	18875	"	"	"
	3749	"	"	1865	8478	Maja	Mai	1871	14210	"	"	1871	18890	"	"	"
	3856	Maja	Mai	1871	8480	List.	Novb.	1870	14330	"	"	"	18897	"	"	"
	3890	List.	Novb.	1869	8596	"	"	1869	14348	List.	Novb.	1870	19004	"	"	"
	3941	"	"	1870	8648	Maja	Mai	1871	14400	Maja	Mai	1871	19006	"	"	1870
	3971	"	"	1867	8702	List.	Novb.	1865	14409	List.	Novb.	1867	19050	"	"	1871
	3974	Maja	Mai	1871	8832	Maja	Mai	1869	14421	Maja	Mai	1871	19103	"	"	"
	3991	"	"	1870	8856	"	"	1870	14489	"	"	1868	19104	"	"	"
	3997	List.	Novb.	1865	8879	"	"	"	14574	List.	Novb.	1866	19279	"	"	"
	4011	Maja	Mai	1871	8929	List.	Novb.	1868	14586	Maja	Mai	1869	19288	"	"	"
	4014	List.	Novb.	1869	8957	Maja	Mai	1871	14613	"	"	1871	19315	"	"	"
	4057	"	"	1867	8997	List.	Novb.	1867	14643	"	"	"	19493	"	"	"
	4131	Maja	Mai	1871	9107	"	"	1866	14769	List.	Novb.	1865	19532	"	"	"
	4195	"	"	"	9127	Maja	Mai	1870	14776	Maja	Mai	1871	19565	List.	Novb.	1870
	4233	"	"	1869	9167	"	"	1871	14785	"	"	1870	19617	Maja	Mai	1871
	4237	List.	Novb.	1865	9176	"	"	"	14809	"	"	1871	19624	"	"	"
	4246	"	"	1867	9312	"	"	"	14810	List.	Novb.	1869	19725	"	"	"
	4292	"	"	1868	9330	"	"	"	14816	Maja	Mai	1866	19730	"	"	"
	4314	"	"	1869	9386	List.	Novb.	1869	14921	"	"	1871	19772	"	"	1870
	4355	Maja	Mai	1871	9644	"	"	1866	14931	List.	Novb.	1869	19922	"	"	1871
	4405	"	"	1867	9648	Maja	Mai	1870	15049	"	"	1867	20050	"	"	"
	4467	List.	Novb.	1866	9797	"	"	1869	15112	Maja	Mai	1870	20061	"	"	1870
	4506	Maja	Mai	1870	9801	"	"	1870	15135	"	"	"	20103	"	"	1871
	4591	List.	Novb.	1866	9822	List.	Novb.	"	15219	"	"	"	20144	"	"	1869
	4710	Maja	Mai	1871	9861	Maja	Mai	1871	15260	"	"	"	20196	"	"	1871
	4742	"	"	"	9965	"	"	1867	15279	"	"	1868	20314	"	"	"
	4789	"	"	"	9991	"	"	1869	15324	List.	Novb.	1870	20333	"	"	"
	4999	"	"	"	10081	List.	Novb.	1868	15387	Maja	Mai	1871	20468	"	"	"
	5177	"	"	"	10237	Maja	Mai	1871	15518	"	"	1869	20509	List.	Novb.	1868
	5180	"	"	"	10260	"	"	"	15697	List.	Novb.	1870	20592	"	"	1869
	5225	List.	Novb.	1870	10317	"	"	1870	15737	Maja	Mai	1871	20626	Maja	Mai	1871
	5353	"	"	"	10371	"	"	"	15774	"	"	"	20770	List.	Novb.	1869
	5477	Maja	Mai	1871	10542	"	"	1871	15783	List.	Novb.	1867	20787	Maja	Mai	1871
	5479	"	"	"	10666	"	"	1868	15898	Maja	Mai	1871	20815	"	"	"
	5481	"	"	"	10706	"	"	1869	15919	"	"	1870	20911	"	"	"
	5482	"	"	1870	10797	List.	Novb.	1867	15973	"	"	1871	20916	"	"	"
	5503	"	"	1871	10828	"	"	1869	16004	"	"	"	20975	"	"	"
	5506	List.	Novb.	1870	10832	Maja	Mai	1868	16015	"	"	1870	21082	"	"	1870
	5531	Maja	Mai	1869	10933	"	"	1871	16036	List.	Novb.	"	21214	"	"	1871
	5667	List.	Novb.	1866	10946	List.	Novb.	1870	16148	Maja	Mai	1871	21287	"	"	"
	5682	Maja	Mai	1865	11004	Maja	Mai	1868	16156	List.	Novb.	1868	21309	"	"	"
	5739	"	"	1871	11007	List.	Novb.	"	16179	Maja	Mai	1870	21369	"	"	"
	5760	List.	Novb.	1868	11016	Maja	Mai	1871	16182	"	"	1868	21408	"	"	1869
	5815	Maja	Mai	1871	11039	"	"	"	16240	List.	Novb.	1870	21447	"	"	1870
	5868	"	"	"	11062	List.	Novb.	1870	16257	Maja	Mai	1871	21500	"	"	"
	5901	"	"	"	11106	"	"	1867	16330	"	"	1870	21612	List.	Novb.	1869
	5962	"	"	"	11154	Maja	Mai	1870	16432	List.	Novb.	1867	21708	Maja	Mai	1871
	6019	List.	Novb.	1868	11183	List.	Novb.	"	16448	"	"	"	21869	List.	Novb.	1869
	6136	"	"	1867	11237	Maja	Mai	1871	16482	Maja	Mai	1871	21906	Maja	Mai	1871
	6165	Maja	Mai	1871	11284	"	"	"	16509	"	"	1870	21992	"	"	1870
	6172	List.	Novb.	1864	11413	"	"	"	16589	List.	Novb.	1865	22036	"	"	1869
	6185	Maja	Mai	1869	11680	List.	Novb.	1870	16596	Maja	Mai	1870	22078	"	"	"
	6240	"	"	1870	11690	Maja	Mai	1869	16724	List.	Novb.	1869	22141	"	"	1871
	6256	"	"	1871	11726	"	"	1871	16767	Maja	Mai	1867	22180	"	"	1870
	6274	"	"	"	11768	List.	Novb.	1870	16789	"	"	1868	22190	"	"	1871
	6275	List.	Novb.	1866	11856	"	"	1869	16839	"	"	1870	22198	List.	Novb.	1870
	6278	"	"	1870	11946	Maja	Mai	1871	16858	"	"	1871	22247	Maja	Mai	"
	6316	Maja	Mai	1869	12025	List.	Novb.	1868	16891	List.	Novb.	1868	22384	"	"	1871
	6386	"	"	1871	12036	"	"	1870	16913	Maja	Mai	1870	22626	"	"	"
	6392	"	"	"	12075	Maja	Mai	1871	16917	List.	Novb.	1866	22656	"	"	"
	6393	"	"	"	12149	List.	Novb.	1868	16926	Maja	Mai	1871	22780	"	"	"
	6450	"	"	"	12332	"	"	"	16941	"	"	1867	22861	List.	Novb.	1870
	6451	"	"	1870	12386	Maja	Mai	1871	16968	"	"	1871	22931	Maja	Mai	1871
	6457	List.	Novb.	1867	12431	"	"	"	17010	"	"	1867	23017	"	"	"
	6546	Maja	Mai	1870	12449	List.	Novb.	1870	17185	"	"	1871	23217	"	"	"
	6551	"	"	1871	12457	Maja	Mai	1871	17268	"	"	"	23392	"	"	"
	6656	List.	Novb.	1868	12643	"	"	"	17282	List.	Novb.	1867	23608	"	"	"
	6801	Maja	Mai	1871	12685	"	"	1870	17285	"	"	1868	23818	"	"	"
	6804	"	"	1870	12704	List.	Novb.	1868	17314	List.	Novb.	"	"	"	"	"
	6853	List.	Novb.	1867	12738	Maja	Mai	1867	"	"	"	"	"	"	"	"
	7	Maja	Mai	1868	678	List.	Novb.	1870	2255	List.	Novb.	1869	2755	Maja	Mai	1864
	35	"	"	1866	749	Maja	Mai	"	2300	"	"	1870	2819	"	"	1871
	59	"	"	"	756	"	"	1871	2349	Maja	Mai	1865	2830	List.	Novb.	1870
	135	"	"	"	833	"	"	1866	2385	"	"	1870	2835	"	"	1868
	140	"	"	"	915	"	"	"	2509	"	"	1871	2921	"	"	1870
	179	"	"	1870	976	"	"	1871	2511	"	"	1864	3004	Maja	Mai	1871
	237	"	"	1871	1116	"	"	1869	2526	"	"	1871	3046	"	"	1866
	238	List.	Novb.	1867	1184	"	"	1871	2602	"	"	1868	3252	"	"	1871
	254	Maja	Mai	1864	1248	List.	Novb.	1870	2613	"	"	1871	3298	"		

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
500	3782	Maja	Mai	1871	4000	Maja	Mai	1871	4496	Maja	Mai	1871	4697	Maja	Mai	1871	
	3823	List.	Novb.	1868	4114	List.	Novb.	1870	4517	List.	Novb.	1870	4888	List.	Novb.	1869	
	3935	Maja	Mai	"	4280	Maja	Mai	1871	4525	Maja	Mai	1871	4931	List.	Novb.	1869	
	3938	List.	Novb.	1869	4305	List.	Novb.	1870	4637	"	"	"	5035	Maja	Mai	1871	
	3989	"	"	1867	4432	Maja	Mai	"	4642	"	"	1868	"	"	"	"	
1000	69	List.	Novb.	1870	2805	Maja	Mai	1871	5760	Maja	Mai	1871	8976	Maja	Mai	1871	
	213	Maja	Mai	1871	2851	List.	Novb.	1870	5767	"	"	"	9065	"	"	"	
	318	"	"	"	2878	Maja	Mai	1871	5803	"	"	1870	9097	"	"	1870	
	326	"	"	"	2926	"	"	"	5821	"	"	"	9202	List.	Novb.	"	
	341	"	"	"	3006	"	"	"	5938	"	"	1871	9212	Maja	Mai	1871	
	360	List.	Novb.	1868	3083	"	"	1870	5998	"	"	"	9515	"	"	"	
	394	Maja	Mai	1871	3090	"	"	1869	6092	"	"	"	9560	"	"	"	
	406	"	"	"	3139	List.	Novb.	1868	6232	"	"	"	9670	List.	Novb.	1870	
	584	List.	Novb.	1867	3328	"	"	1870	6338	"	"	"	9971	Maja	Mai	1871	
	652	"	"	"	3379	"	"	1866	6608	"	"	"	10021	"	"	"	
	701	Maja	Mai	1871	3470	Maja	Mai	1871	6616	List.	Novb.	1864	10094	List.	Novb.	1869	
	750	"	"	"	3477	"	"	"	6680	"	"	1870	10210	Maja	Mai	1871	
	761	"	"	"	3548	"	"	1866	6741	Maja	Mai	1871	10445	List.	Novb.	1867	
	827	"	"	1870	3625	"	"	1871	6796	List.	Novb.	1870	10456	Maja	Mai	1871	
	854	List.	Novb.	"	3632	List.	Novb.	1868	6840	Maja	Mai	1871	10464	"	"	"	
	865	Maja	Mai	1871	3648	Maja	Mai	1871	6878	"	"	"	10482	"	"	"	
	923	"	"	1870	3986	"	"	"	6889	"	"	"	10529	List.	Novb.	1865	
	1040	"	"	"	4009	"	"	1869	7016	"	"	"	10533	"	"	1870	
	1146	"	"	1868	4018	"	"	"	7139	"	"	"	10646	Maja	Mai	"	
	1172	"	"	1870	4097	"	"	1870	7372	"	"	"	10754	"	"	1871	
	1194	"	"	1871	4101	"	"	1871	7400	"	"	"	10824	"	"	"	
	1336	"	"	"	4115	"	"	"	7469	List.	Novb.	1869	11039	"	"	"	
	1386	"	"	"	4131	List.	Novb.	1870	7474	Maja	Mai	1871	11064	"	"	"	
	1432	"	"	"	4325	Maja	Mai	1871	7498	"	"	"	11065	"	"	1869	
	1447	"	"	"	4407	List.	Novb.	1870	7532	"	"	1868	11210	"	"	1871	
	1454	List.	Novb.	1868	4436	Maja	Mai	1871	7611	"	"	1871	11246	"	"	1868	
	1553	Maja	Mai	1871	4489	"	"	1870	7643	"	"	"	11373	"	"	1871	
	1555	"	"	"	4497	"	"	1871	7817	List.	Novb.	1870	11519	"	"	"	
	1679	"	"	"	4745	List.	Novb.	1870	7825	"	"	1869	11617	"	"	"	
	1697	List.	Novb.	1869	4811	Maja	Mai	1871	8059	"	"	1867	11643	"	"	1869	
	1753	"	"	1866	4902	"	"	1868	8077	Maja	Mai	1869	11753	"	"	1871	
	1943	Maja	Mai	1871	4920	"	"	1870	8321	"	"	1871	11772	"	"	"	
	2020	"	"	"	4960	"	"	1871	8328	List.	Novb.	1864	11864	List.	Novb.	1868	
	2299	"	"	1869	4980	List.	Novb.	1867	8332	"	"	1870	11870	Maja	Mai	1871	
	2303	"	"	1871	5022	"	"	"	8424	Maja	Mai	1871	11922	"	"	"	
	2383	List.	Novb.	1868	5063	Maja	Mai	1871	8497	List.	Novb.	1867	11947	"	"	"	
	2516	"	"	1867	5154	List.	Novb.	1867	8498	"	"	1870	12045	"	"	"	
	2521	Maja	Mai	1871	I. 5319	"	"	1869	8519	Maja	Mai	1871	12281	"	"	"	
	2534	"	"	"	5352	"	"	1870	8537	"	"	1870	12379	List.	Novb.	1870	
	2606	List.	Novb.	1870	5517	"	"	1866	8698	"	"	1871	12482	Maja	Mai	1871	
	2623	"	"	1869	5555	Maja	Mai	1871	8740	"	"	"	"	"	"	"	
	2736	"	"	"	5570	List.	Novb.	1869	8801	"	"	"	"	"	"	"	
	2774	Maja	Mai	"	5731	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	"	"	"	"	
	5000	41	Maja	Mai	1869	367	List.	Novb.	1865	577	Maja	Mai	1871	II. 1142	Maja	Mai	1871
		362	"	"	1870	538	Maja	Mai	1871	645	"	"	"	"	"	"	"
	10000	231	List.	Novb.	1869	684	Maja	Mai	1871	930	Maja	Mai	1871	"	"	"	"
		259	Maja	Mai	1871	763	"	"	"	1122	"	"	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
121	60	Maja	Mai	1868	2544	5900	Maja	Mai	1871	3562	90	Maja	Mai	1867	4169	4250	Maja	Mai	1871
492	3450	"	"	1871	2565	60	"	"	"	3581	100	"	"	1871	4517	70	"	"	"
604	90	"	"	"	2600	80	List.	Novb.	1870	3773	100	"	"	"	4641	100	"	"	"
800	2170	"	"	"	2622	670	Maja	Mai	1871	3809	80	List.	Novb.	1869	4713	50	"	"	"
819	3110	"	"	"	2689	19790	"	"	"	3839	1040	Maja	Mai	1871	4746	100	"	"	"
1333	100	List.	Novb.	1870	2749	150	List.	Novb.	1865	3864	50	"	"	"	"	"	"	"	"
1382	2080	Maja	Mai	1869	3257	200	Maja	Mai	1871	3988	180	List.	Novb.	1870	"	"	"	"	"
2013	200	List.	Novb.	1870	3272	60	List.	Novb.	1870	3990	1600	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	"

I. Nr. 5319 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 złr. z częściową kwotą 700 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Nr. 1.142 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 złr. z częściową kwotą 2700 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 2700 fl.

Lwów dnia 29. Kwietnia 1871.

Lemberg am 29. April 1871.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31. Października 1870 roku i poprzednio obligacyj
funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1870 und in den früheren Ziehungen verlosten
Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapital- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten	den 1ten		№	Rückzahlungs-Termin den 1ten	den 1ten		№	Rückzahlungs-Termin den 1ten	den 1ten					
50	25	Maja	Mai	1871	2092	List.	Novb.	1870	3362	Maja	Mai	1869	5012	Maja	Mai	1866
	125	List.	Novb.	1864	2111				3367	List.	Novb.	1871	5013	List.	Novb.	1869
	163			1863	2205	Maja	Mai	1871	3568	"	"	"	5084	Maja	Mai	1871
	182	Maja	Mai	1869	2211	"	"	"	3572	"	"	"	5150	"	"	1868
	259	"	"	1871	2294	List.	Novb.	1870	3642	"	"	1861	5191	"	"	1871
	319	"	"	"	2317	Maja	Mai	1871	3660	"	"	1871	5198	"	"	1870
	510	List.	Novb.	1863	2334	List.	Novb.	1867	3791	List.	Novb.	1869	5233	"	"	1868
	532	Maja	Mai	1871	2344	"	"	"	3893	"	"	"	5238	"	"	1865
	554	List.	Novb.	1868	2347	"	"	1869	3958	"	"	1868	5345	"	"	1867
	572	Maja	Mai	1871	2348	"	"	"	3962	"	"	1870	5350	List.	Novb.	1870
	705	List.	Novb.	1870	2391	"	"	1867	3983	Maja	Mai	1864	5386	"	"	1867
	773	Maja	Mai	"	2518	"	"	1869	3998	"	"	1871	5388	"	"	1868
	882	"	"	1871	2637	List.	Novb.	1870	4068	List.	Novb.	1867	5394	"	"	1867
	957	"	"	"	2827	Maja	Mai	1871	4136	"	"	1866	5530	Maja	Mai	1870
	1127	"	"	1868	2855	List.	Novb.	1866	4338	Maja	Mai	1871	5537	List.	Novb.	1869
	1204	List.	Novb.	1869	3031	Maja	Mai	1871	4358	List.	Novb.	1865	5551	"	"	1870
	1299	Maja	Mai	1871	3053	"	"	"	4359	"	"	1870	5564	"	"	1867
	1335	List.	Novb.	1866	3109	"	"	"	4452	Maja	Mai	1869	5573	Maja	Mai	1870
	1377	"	"	1865	3114	List.	Novb.	1869	4482	"	"	1871	5656	"	"	1865
	1471	"	"	1866	3143	"	"	1866	4487	"	"	1864	5673	"	"	1870
	1604	"	"	1870	3204	"	"	"	4505	List.	Novb.	1870	5772	List.	Novb.	1868
	1683	"	"	"	3221	Maja	Mai	1870	4528	Maja	Mai	1871	5828	"	"	1869
	1780	Maja	Mai	1871	3233	"	"	1866	4547	"	"	1870	5860	"	"	1870
	1794	"	"	1869	3236	List.	Novb.	1868	4573	"	"	1870	5951	"	"	1870
	1833	"	"	1867	3238	"	"	"	4607	List.	Novb.	"	6001	Maja	Mai	1868
	1850	"	"	1871	3294	"	"	1870	4713	"	"	1866	6032	"	"	1870
	1944	"	"	1866	3311	"	"	1869	4724	Maja	Mai	1871	6090	"	"	1871
	1997	List.	Novb.	1869	3323	Maja	Mai	1871	4744	"	"	1869	6145	"	"	"
	2010	"	"	"	3346	"	"	"	4803	"	"	1870				
	80	Maja	Mai	1871	3639	Maja	Mai	1868	8337	Maja	Mai	1871	11861	List.	Novb.	1870
	82	List.	Novb.	1867	3650	"	"	1870	8434	"	"	1870	11903	Maja	Mai	1869
	118	Maja	Mai	1866	3674	"	"	1860	8494	"	"	1870	11909	List.	Novb.	1868
	164	"	"	1870	3679	List.	Novb.	1869	8501	"	"	1871	11946	"	"	"
	196	"	"	"	4100	"	"	1870	8546	List.	Novb.	1870	12031	"	"	1869
	277	"	"	1871	4164	Maja	Mai	1871	8561	Maja	Mai	1871	12097	"	"	1868
	399	"	"	"	4176	List.	Novb.	1870	8578	List.	Novb.	1867	12131	Maja	Mai	1871
	523	List.	Novb.	1866	4266	Maja	Mai	1871	8633	"	"	1868	12148	"	"	"
	548	"	"	1867	4330	"	"	1870	8663	Maja	Mai	1871	12170	List.	Novb.	1869
	592	Maja	Mai	1871	4368	List.	Novb.	1869	8765	"	"	1870	12177	"	"	1870
	669	"	"	1870	4380	Maja	Mai	1871	8879	List.	Novb.	1869	12230	"	"	1867
	671	"	"	1871	4515	List.	Novb.	1868	9020	Maja	Mai	1871	12307	Maja	Mai	1869
	676	List.	Novb.	1866	4536	"	"	1870	9075	List.	Novb.	1868	12319	"	"	"
	733	Maja	Mai	1871	4590	"	"	1864	9276	"	"	1869	12344	List.	Novb.	1870
	972	"	"	"	4797	Maja	Mai	1871	9285	Maja	Mai	1871	12381	"	"	"
	979	"	"	1859	4877	"	"	1868	9389	"	"	"	12695	"	"	1867
	1010	"	"	1869	4896	"	"	1865	9503	List.	Novb.	1868	12768	Maja	Mai	1871
	1038	"	"	"	4940	"	"	1871	9552	"	"	1870	12822	"	"	1870
	1218	List.	Novb.	1870	4987	List.	Novb.	1866	9633	"	"	"	12952	"	"	1871
	1223	Maja	Mai	1865	5111	Maja	Mai	1871	9641	Maja	Mai	1869	12972	List.	Novb.	1870
	1253	"	"	1871	5197	"	"	"	9643	"	"	1871	13067	Maja	Mai	1867
	1310	List.	Novb.	1863	5353	"	"	1864	9644	"	"	"	13076	"	"	1871
	1351	"	"	1870	5435	"	"	1865	9652	List.	Novb.	1867	13305	"	"	"
	1375	"	"	1869	5584	List.	Novb.	1866	9712	"	"	1870	13332	"	"	1867
	1584	Maja	Mai	1870	5599	Maja	Mai	1871	9732	Maja	Mai	1871	13333	List.	Novb.	1863
	1705	List.	Novb.	1867	5737	List.	Novb.	1870	9746	"	"	"	13339	"	"	1870
	1770	Maja	Mai	1871	5782	"	"	1869	9781	List.	Novb.	1870	13355	Maja	Mai	1871
	1834	"	"	"	6164	"	"	1860	9797	Maja	Mai	1869	13424	List.	Novb.	1864
	1965	List.	Novb.	1869	6173	Maja	Mai	1871	9806	"	"	1870	13476	Maja	Mai	1871
	1997	"	"	1868	6204	"	"	1870	9909	List.	Novb.	1863	13496	"	"	1870
	2011	Maja	Mai	1865	6208	"	"	"	9943	"	"	1866	13508	"	"	1871
	2017	"	"	1869	6420	List.	Novb.	1868	9955	Maja	Mai	1871	13535	List.	Novb.	1869
	2018	List.	Novb.	1868	6424	Maja	Mai	1871	9962	List.	Novb.	1866	13552	"	"	1867
	2020	"	"	1870	6458	"	"	1870	9971	"	"	1869	13597	"	"	1870
	2104	Maja	Mai	"	6488	"	"	1871	9994	"	"	"	13879	Maja	Mai	"
	2113	"	"	1871	6492	"	"	"	10221	Maja	Mai	1870	13962	"	"	"
	2138	List.	Novb.	1869	6495	"	"	1869	10275	List.	Novb.	1869	13994	List.	Novb.	1869
	2181	Maja	Mai	1871	6608	"	"	1871	10304	"	"	1867	14004	Maja	Mai	1871
	2224	List.	Novb.	1868	6645	"	"	"	10321	Maja	Mai	1869	14095	List.	Novb.	1866
	2294	Maja	Mai	1867	6669	List.	Novb.	1869	10331	List.	Novb.	1870	14098	"	"	1870
	2298	"	"	1871	6694	Maja	Mai	1871	10436	"	"	"	14107	Maja	Mai	1871
	2314	List.	Novb.	1870	6705	List.	Novb.	1869	10565	"	"	"	14222	List.	Novb.	1870
	2364	"	"	1868	6743	"	"	"	10605	"	"	1868	14352	"	"	1868
	2368	"	"	1870	6780	"	"	"	10619	"	"	1870	14373	"	"	1869
	2375	Maja	Mai	1871	6920	Maja	Mai	1871	10622	"	"	1868	14381	Maja	Mai	1871
	2415	"	"	1869	6985	List.	Novb.	1868	10632	Maja	Mai	1871	14471	List.	Novb.	1868
	2613	"	"	1871	6993	Maja	Mai	1871	10744	"	"	"	14488	Maja	Mai	1871
	2621	List.	Novb.	1869	7001	List.	Novb.	1862	10850	"	"	"	14596	List.	Novb.	1870
	2642	"	"	"	7143	"	"	1859	10897	List.	Novb.	1868	14654	Maja	Mai	1871
	2710	Maja	Mai	1871	7146	"	"	1870	10929	Maja	Mai	1871	15004	List.	Novb.	1869
	2803	"	"	"	7156	"	"	1869	10979	"	"	"	15304	"	"	1867
	2885	List.	Novb.	1870	7211	Maja	Mai	1871	11017	List.	Novb.	1864	15311	"	"	1865
	2923	Maja	Mai	1871	7245	"	"	1869	11086	Maja	Mai	1871	15364	Maja	Mai	1871
	2940	"	"	1870	7246	List.	Novb.	1870	11115	List.	Novb.	1870	15433	"	"	"
	2961	"	"	1869	7348	"	"	"	11145	Maja	Mai	1864	15456	List.	Novb.	1867
	2962	"	"	1871	7427	"	"	1868	11247	List.	Novb.	1869	15466	Maja	Mai	1871
	2993	List.	Novb.	1870	7439	Maja	Mai	1870	11248	"	"	1867	15469	"	"	"
	3011	"	"	1867	7607	"	"	"	11252	Maja	Mai	1871	15491	"	"	"
	3072	Maja	Mai	1870	7706	"	"	1871	11271	List.	Novb.	1868	15742	"	"	1866
	3112	"	"	1871	7836	"	"	1869	11524	Maja	Mai	1870	15812	"	"	1869
	3149	List.	Novb.	1870	7848	"	"	"	11543	List.	Novb.	"	15843	"	"	1871
	3275	Maja	Mai	1865	7861	"	"	1871	11551	Maja	Mai	"	15870	"	"	"
	3281	"	"	1869	8190	List.	Novb.	1868	11642	"	"	1871	15997	"	"	1866
	3289	"	"	1871	8216	Maja	Mai	1871	11663	"	"	1870	16075	"	"	1864
	3365	"	"	"	8261	List.	Novb.	1870	11727	"	"	1871	16173	List.	Novb.	1870
	3367	"	"	1869	8263	"	"	"	11760	List.	Nov					

Kwota kapitału Złr. Kapitals-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten			
500	3782	Maja	Mai	1871	4000	Maja	Mai	1871	4496	Maja	Mai	1871	4697	Maja	Mai	1871	
	3823	List.	Novb.	1868	4114	List.	Novb.	1870	4517	List.	Novb.	1870	4888	List.	Novb.	1869	
	3935	Maja	Mai	"	4280	Maja	Mai	1871	4525	Maja	Mai	1871	4931	List.	Novb.	1869	
	3938	List.	Novb.	1869	4305	List.	Novb.	1870	4637	"	"	"	5035	Maja	Mai	1871	
	3989	"	"	1867	4432	Maja	Mai	"	4642	"	"	1868	"	"	"	"	
1000	69	List.	Novb.	1870	2805	Maja	Mai	1871	5760	Maja	Mai	1871	8976	Maja	Mai	1871	
	213	Maja	Mai	1871	2851	List.	Novb.	1870	5767	"	"	"	9065	"	"	"	
	318	"	"	"	2878	Maja	Mai	1871	5803	"	"	1870	9097	"	"	1870	
	326	"	"	"	2926	"	"	"	5821	"	"	"	9202	List.	Novb.	"	
	341	"	"	"	3006	"	"	"	5938	"	"	1871	9212	Maja	Mai	1871	
	360	List.	Novb.	1868	3083	"	"	1870	5998	"	"	"	9515	"	"	"	
	394	Maja	Mai	1871	3090	"	"	1869	6092	"	"	"	9560	"	"	"	
	406	"	"	"	3139	List.	Novb.	1868	6232	"	"	"	9670	List.	Novb.	1870	
	584	List.	Novb.	1867	3328	"	"	1870	6338	"	"	"	9971	Maja	Mai	1871	
	652	"	"	"	3379	"	"	1866	6608	"	"	"	10021	"	"	"	
	701	Maja	Mai	1871	3470	Maja	Mai	1871	6616	List.	Novb.	1864	10094	List.	Novb.	1869	
	750	"	"	"	3477	"	"	"	6680	"	"	1870	10210	Maja	Mai	1871	
	761	"	"	"	3548	"	"	1866	6741	Maja	Mai	1871	10445	List.	Novb.	1867	
	827	"	"	1870	3625	"	"	1871	6796	List.	Novb.	1870	10456	Maja	Mai	1871	
	854	List.	Novb.	"	3632	List.	Novb.	1868	6840	Maja	Mai	1871	10464	"	"	"	
	865	Maja	Mai	1871	3648	Maja	Mai	1871	6878	"	"	"	10482	"	"	"	
	923	"	"	1870	3986	"	"	"	6889	"	"	"	10529	List.	Novb.	1865	
	1040	"	"	"	4009	"	"	1869	7016	"	"	"	10533	"	"	1870	
	1146	"	"	1868	4018	"	"	"	7139	"	"	"	10646	Maja	Mai	"	
	1172	"	"	1870	4097	"	"	1870	7372	"	"	"	10754	"	"	1871	
	1194	"	"	1871	4101	"	"	1871	7400	"	"	"	10824	"	"	"	
	1336	"	"	"	4115	"	"	"	7469	List.	Novb.	1869	11039	"	"	"	
	1386	"	"	"	4131	List.	Novb.	1870	7474	Maja	Mai	1871	11064	"	"	"	
	1432	"	"	"	4325	Maja	Mai	1871	7498	"	"	"	11065	"	"	1869	
	1447	"	"	"	4407	List.	Novb.	1870	7532	"	"	1868	11210	"	"	1871	
	1454	List.	Novb.	1868	4436	Maja	Mai	1871	7611	"	"	1871	11246	"	"	1868	
	1553	Maja	Mai	1871	4489	"	"	1870	7643	"	"	"	11373	"	"	1871	
	1555	"	"	"	4497	"	"	1871	7817	List.	Novb.	1870	11519	"	"	"	
	1679	"	"	"	4745	List.	Novb.	1870	7825	"	"	1869	11617	"	"	"	
	1697	List.	Novb.	1869	4811	Maja	Mai	1871	8059	"	"	1867	11643	"	"	1869	
	1753	"	"	1866	4902	"	"	1868	8077	Maja	Mai	1869	11753	"	"	1871	
	1943	Maja	Mai	1871	4920	"	"	1870	8321	"	"	1871	11772	"	"	"	
	2020	"	"	"	4960	"	"	1871	8328	List.	Novb.	1864	11864	List.	Novb.	1868	
	2299	"	"	1869	4980	List.	Novb.	1867	8332	"	"	1870	11870	Maja	Mai	1871	
	2303	"	"	1871	5022	"	"	"	8424	Maja	Mai	1871	11922	"	"	"	
	2383	List.	Novb.	1868	5063	Maja	Mai	1871	8497	List.	Novb.	1867	11947	"	"	"	
	2516	"	"	1867	5154	List.	Novb.	1867	8498	"	"	1870	12045	"	"	"	
	2521	Maja	Mai	1871	I. 5319	"	"	1869	8519	Maja	Mai	1871	12281	"	"	"	
	2534	"	"	"	5352	"	"	1870	8537	"	"	1870	12379	List.	Novb.	1870	
	2606	List.	Novb.	1870	5517	"	"	1866	8698	"	"	1871	12432	Maja	Mai	1871	
	2623	"	"	1869	5555	Maja	Mai	1871	8740	"	"	"	"	"	"	"	
	2736	"	"	"	5570	List.	Novb.	1869	8801	"	"	"	"	"	"	"	
	2774	Maja	Mai	"	5731	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	"	"	"	"	
	5000	41	Maja	Mai	1869	367	List.	Novb.	1865	577	Maja	Mai	1871	II. 1142	Maja	Mai	1871
		362	"	"	1870	538	Maja	Mai	1871	645	"	"	"	"	"	"	"
10000	231	List.	Novb.	1869	684	Maja	Mai	1871	930	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	
	259	Maja	Mai	1871	763	"	"	"	1122	"	"	"	"	"	"	"	

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału złr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału złr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału złr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs-Termin den lten					Rückzahlungs-Termin den lten					Rückzahlungs-Termin den lten		
121	60	Maja	Mai	1868	2544	5900	Maja	Mai	1871	3562	90	Maja	Mai	1867
492	3450	"	"	1871	2565	60	"	"	"	3581	100	"	"	1871
604	90	"	"	"	2600	80	List.	Novb.	1870	3773	100	"	"	"
800	2170	"	"	"	2622	670	Maja	Mai	1871	3809	80	List.	Novb.	1869
819	3110	"	"	"	2689	19790	"	"	"	3839	1040	Maja	Mai	1871
1333	100	List.	Novb.	1870	2749	150	List.	Novb.	1865	3864	50	"	"	"
1382	2080	Maja	Mai	1869	3257	200	Maja	Mai	1871	3988	180	List.	Novb.	1870
2013	200	List.	Novb.	1870	3272	60	List.	Novb.	1870	3990	1600	Maja	Mai	1871

I. Nr. 5319 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 złr. z częściową kwotą 700 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Nr. 1.142 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 złr. z częściową kwotą 2700 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 2700 fl.

Lwów dnia 29. Kwietnia 1871.

Lemberg am 29. April 1871.

Wykaz Nr. 3.

Nusweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31. Października 1870 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1870 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldberschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldberschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	25	Maja	Mai	1871	2092	List.	Novb.	1870	3362	Maja	Mai	1869	5012	Maja	Mai	1866
	125	List.	Novb.	1864	2111	"	"	"	3367	"	"	1871	5013	List.	Novb.	1869
	163	"	"	1863	2205	Maja	Mai	1871	3568	"	"	"	5084	Maja	Mai	1871
	182	Maja	Mai	1869	2211	"	"	"	3572	"	"	"	5150	"	"	1868
	259	"	"	1871	2294	List.	Novb.	1870	3642	"	"	1861	5191	"	"	1871
	319	"	"	"	2317	Maja	Mai	1871	3660	"	"	1871	5198	"	"	1870
	510	List.	Novb.	1863	2334	List.	Novb.	1867	3791	List.	Novb.	1869	5233	"	"	1868
	532	Maja	Mai	1871	2344	"	"	"	3893	"	"	"	5238	"	"	1865
	554	List.	Novb.	1868	2347	"	"	1869	3958	"	"	1868	5345	"	"	1867
	572	Maja	Mai	1871	2348	"	"	"	3962	"	"	1870	5350	List.	Novb.	1870
	705	List.	Novb.	1870	2391	"	"	1867	3983	Maja	Mai	1864	5386	"	"	1867
	773	Maja	Mai	"	2518	"	"	1869	3998	"	"	1871	5388	"	"	1868
	882	"	"	1871	2687	List.	Novb.	1870	4068	List.	Novb.	1867	5394	"	"	1867
	957	"	"	"	2827	Maja	Mai	1871	4136	"	"	1866	5530	Maja	Mai	1870
	1127	"	"	1868	2855	List.	Novb.	1866	4338	Maja	Mai	1871	5537	List.	Novb.	1869
	1204	List.	Novb.	1869	3031	Maja	Mai	1871	4358	List.	Novb.	1865	5551	"	"	1870
	1299	Maja	Mai	1871	3053	"	"	"	4389	"	"	1870	5564	"	"	1867
	1335	List.	Novb.	1866	3109	"	"	"	4452	Maja	Mai	1869	5573	Maja	Mai	1870
	1377	"	"	1865	3114	List.	Novb.	1869	4482	"	"	1871	5656	"	"	1865
	1471	"	"	1866	3143	"	"	1866	4487	"	"	1864	5673	"	"	1870
	1604	"	"	1870	3204	"	"	"	4505	List.	Novb.	1870	5772	List.	Novb.	1868
	1683	"	"	"	3221	Maja	Mai	1870	4528	Maja	Mai	1871	5828	"	"	1869
	1780	Maja	Mai	1871	3233	"	"	1866	4547	"	"	"	5860	"	"	1870
	1794	"	"	1869	3236	List.	Novb.	1868	4573	"	"	1870	5951	"	"	"
	1833	"	"	1867	3238	"	"	"	4607	List.	Novb.	"	6001	Maja	Mai	1868
	1850	"	"	1871	3294	"	"	1870	4713	"	"	1866	6032	"	"	1870
	1944	"	"	1866	3311	"	"	1869	4724	Maja	Mai	1871	6090	"	"	1871
	1997	List.	Novb.	1869	3323	Maja	Mai	1871	4744	"	"	1869	6145	"	"	"
	2010	"	"	"	3346	"	"	"	4803	"	"	1870	"	"	"	"
	100	80	Maja	Mai	1871	3639	Maja	Mai	1868	8337	Maja	Mai	1871	11861	List.	Novb.
82		List.	Novb.	1867	3650	"	"	1870	8434	"	"	"	11903	Maja	Mai	"
118		Maja	Mai	1866	3674	"	"	1860	8494	"	"	1870	11909	List.	Novb.	1868
164		"	"	1870	3679	List.	Novb.	1869	8501	"	"	1871	11946	"	"	"
196		"	"	"	4100	"	"	1870	8546	List.	Novb.	1870	12031	"	"	1869
277		"	"	1871	4164	Maja	Mai	1871	8561	Maja	Mai	1871	12097	"	"	1868
399		"	"	"	4176	List.	Novb.	1870	8578	List.	Novb.	1867	12131	Maja	Mai	1871
523		List.	Novb.	1866	4266	Maja	Mai	1871	8633	"	"	1868	12148	"	"	"
548		"	"	1867	4330	"	"	1870	8663	Maja	Mai	1871	12170	List.	Novb.	1869
592		Maja	Mai	1871	4368	List.	Novb.	1869	8765	"	"	1870	12177	"	"	1870
669		"	"	1870	4380	Maja	Mai	1871	8879	List.	Novb.	1869	12280	"	"	1867
671		"	"	1871	4515	List.	Novb.	1868	9020	Maja	Mai	1871	12307	Maja	Mai	1869
676		List.	Novb.	1866	4536	"	"	1870	9075	List.	Novb.	1868	12319	"	"	"
733		Maja	Mai	1871	4590	"	"	1864	9276	"	"	1869	12344	List.	Novb.	1870
972		"	"	"	4797	Maja	Mai	1871	9285	Maja	Mai	1871	12381	"	"	"
979		"	"	1859	4877	"	"	1868	9389	"	"	"	12695	"	"	1867
1010		"	"	1869	4896	"	"	1865	9503	List.	Novb.	1868	12768	Maja	Mai	1871
1038		"	"	"	4940	"	"	1871	9552	"	"	1870	12822	"	"	1870
1218		List.	Novb.	1870	4987	List.	Novb.	1866	9633	"	"	"	12952	"	"	1871
1223		Maja	Mai	1865	5111	Maja	Mai	1871	9641	Maja	Mai	1869	12972	List.	Novb.	1870
1253		"	"	1871	5197	"	"	"	9643	"	"	1871	13067	Maja	Mai	1867
1310		List.	Novb.	1868	5353	"	"	1864	9644	"	"	"	13076	"	"	1871
1351		"	"	1870	5435	"	"	1865	9652	List.	Novb.	1867	13305	"	"	"
1375		"	"	1869	5534	List.	Novb.	1866	9712	"	"	1870	13332	"	"	1867
1584		Maja	Mai	1870	5599	Maja	Mai	1871	9732	Maja	Mai	1871	13333	List.	Novb.	1863
1705		List.	Novb.	1867	5737	List.	Novb.	1870	9746	"	"	"	13339	"	"	1870
1770		Maja	Mai	1871	5782	"	"	1869	9781	List.	Novb.	1870	13355	Maja	Mai	1871
1834		"	"	"	6164	"	"	1860	9797	Maja	Mai	1869	13424	List.	Novb.	1864
1965		List.	Novb.	1869	6173	Maja	Mai	1871	9806	"	"	1870	13476	Maja	Mai	1871
1997		"	"	1868	6204	"	"	1870	9909	List.	Novb.	1868	13496	"	"	1870
2011		Maja	Mai	1865	6208	"	"	"	9943	"	"	1866	13508	"	"	1871
2017		"	"	1869	6420	List.	Novb.	1868	9955	Maja	Mai	1871	13535	List.	Novb.	1869
2018		List.	Novb.	1868	6424	Maja	Mai	1871	9962	List.	Novb.	1866	13552	"	"	1867
2020		"	"	1870	6458	"	"	1870	9971	"	"	1869	13597	"	"	1870
2104		Maja	Mai	"	6488	"	"	1871	9994	"	"	"	13879	Maja	Mai	"
2113		"	"	1871	6492	"	"	"	10221	Maja	Mai	1870	13962	"	"	"
2138		List.	Novb.	1869	6495	"	"	1869	10275	List.	Novb.	1869	13994	List.	Novb.	1869
2181		Maja	Mai	1871	6608	"	"	1871	10304	"	"	1867	14004	Maja	Mai	1871
2224		List.	Novb.	1868	6645	"	"	"	10321	Maja	Mai	1869	14095	List.	Novb.	1866
2294		Maja	Mai	1867	6669	List.	Novb.	1869	10331	List.	Novb.	1870	14098	"	"	1870
2298		"	"	1871	6694	Maja	Mai	1871	10436	"	"	"	14107	Maja	Mai	1871
2314		List.	Novb.	1870	6705	List.	Novb.	1869	10565	"	"	"	14222	List.	Novb.	1870
2364		"	"	1868	6743	"	"	"	10605	"	"	1868	14352	"	"	1868
2368		"	"	1870	6780	"	"	"	10619	"	"	1870	14373	"	"	1869
2375		Maja	Mai	1871	6920	Maja	Mai	1871	10622	"	"	1868	14381	Maja	Mai	1871
2415		"	"	1869	6985	List.	Novb.	1868	10632	Maja	Mai	1871	14471	List.	Novb.	1868
2613		"	"	1871	6993	Maja	Mai	1871	10744	"	"	"	14488	Maja	Mai	1871
2621		List.	Novb.	1869	7001	List.	Novb.	1862	10850	"	"	"	14596	List.	Novb.	1870
2642		"	"	"	7143	"	"	1859	10897	List.	Novb.	1868	14654	Maja	Mai	1871
2710		Maja	Mai	1871	7146	"	"	1870	10929	Maja	Mai	1871	15004	List.	Novb.	1869
2803	"	"	"	7156	"	"	1869	10979	"	"	"	15304	"	"	1867	
2885	List.	Novb.	1870	7211	Maja	Mai	1871	11017	List.	Novb.	1864	15311	"	"	1865	
2923	Maja	Mai	1871	7245	"	"	1869	11086	Maja	Mai	1871	15364	Maja	Mai	1871	
2940	"	"	1870	7246	List.	Novb.	1870	11115	List.	Novb.	1870	15433	"	"	"	
2961	"	"	1869	7348	"	"	"	11145	Maja	Mai	1864	15456	List.	Novb.	1867	
2962	"	"	1871	7427	"	"	1868	11247	List.	Novb.	1869	15466	Maja	Mai		

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go		
	No.	Stückzahlungs-Termin den Iten			No.	Stückzahlungs-Termin den Iten			No.	Stückzahlungs-Termin den Iten			No.	Stückzahlungs-Termin den Iten	
16298	Maja	Mai	1871	21170	List.	Novb.	1870	27194	Maja	Mai	1871	33081	List.	Novb.	1870
16466	"	"	"	21201	Maja	Mai	1871	27263	"	"	"	33108	Maja	Mai	1871
16661	"	"	1865	21256	List.	Novb.	1863	27344	"	"	"	33167	List.	Novb.	1868
16679	"	"	1868	21313	Maja	Mai	1867	27396	"	"	1865	33189	Maja	Mai	1871
16712	"	"	1864	21321	List.	Novb.	1870	27455	"	"	1871	33307	"	"	"
16942	"	"	1871	21387	Maja	Mai	1871	27489	"	"	"	33392	Maja	Mai	1871
16971	"	"	1867	21450	"	"	"	27597	"	"	"	33423	"	"	"
16981	List.	Novb.	"	21519	"	"	1866	27646	List.	Novb.	1867	33428	List.	Novb.	1867
16995	"	"	1870	21561	List.	Novb.	1870	27784	Maja	Mai	1871	33607	Maja	Mai	1871
17047	"	"	1867	21639	"	"	"	27794	"	"	"	33719	"	"	1870
17063	Maja	Mai	1871	21739	Maja	Mai	1871	27840	"	"	1870	33730	List.	Novb.	1869
17119	List.	Novb.	1868	21777	"	"	1866	27916	"	"	1869	33874	Maja	Mai	1871
17132	Maja	Mai	1870	22058	List.	Novb.	1869	27978	"	"	1871	33945	"	"	"
17193	List.	Novb.	"	22077	Maja	Mai	1871	28037	List.	Novb.	1869	33953	"	"	"
17199	Maja	Mai	1871	22081	"	"	1870	28053	Maja	Mai	1871	34074	"	"	"
17251	List.	Novb.	1870	22264	"	"	1871	28070	List.	Novb.	1867	34188	"	"	1869
17283	Maja	Mai	1869	22380	List.	Novb.	1870	28138	"	"	1869	34203	"	"	"
17297	List.	Novb.	1867	22485	"	"	1865	28243	Maja	Mai	1871	34264	"	"	1871
17299	"	"	1870	22499	"	"	"	28264	"	"	"	34305	"	"	1870
17417	Maja	Mai	1865	22673	Maja	Mai	1871	28363	"	"	"	34310	List.	Novb.	1869
17436	List.	Novb.	1869	22701	"	"	"	28442	List.	Novb.	1867	34353	Maja	Mai	1871
17495	Maja	Mai	1871	22743	"	"	1870	28516	"	"	1866	34563	"	"	"
17533	"	"	1865	22895	List.	Novb.	1870	28570	"	"	1868	34598	List.	Novb.	1867
17549	"	"	1871	22932	"	"	1869	28618	"	"	1870	34632	"	"	1869
17571	"	"	1870	22981	Maja	Mai	1871	28641	"	"	1869	34711	"	"	1870
17636	List.	Novb.	"	23016	"	"	"	28711	Maja	Mai	1871	34730	Maja	Mai	1871
17651	"	"	1864	23143	List.	Novb.	1864	28833	List.	Novb.	1870	34742	"	"	"
17701	Maja	Mai	1867	23287	Maja	Mai	1871	28844	"	"	"	34772	List.	Novb.	1869
17723	"	"	1871	23425	List.	Novb.	1870	28901	Maja	Mai	1870	34794	"	"	1868
17895	List.	Novb.	1866	23474	"	"	1869	28923	List.	Novb.	1869	35021	List.	Novb.	1870
17913	"	"	1867	23498	"	"	"	29059	Maja	Mai	1867	35068	Maja	Mai	1871
17956	Maja	Mai	1871	23505	"	"	1866	29101	List.	Nov.	1869	35140	"	"	1869
17975	List.	Novb.	1866	23513	Maja	Mai	1870	29216	"	"	"	35160	List.	Novb.	1870
18009	Maja	Mai	1871	23763	List.	Novb.	"	29238	Maja	Mai	1870	35164	Maja	Mai	1871
18027	"	"	"	23873	Maja	Mai	1868	29256	List.	Novb.	1868	35190	"	"	"
18057	"	"	"	23895	"	"	1867	29303	Maja	Mai	1871	35443	"	"	"
18086	"	"	1869	23972	List.	Novb.	1865	29303	Maja	Mai	1871	35463	List.	Novb.	1869
18107	"	"	1871	23978	"	"	1868	29720	List.	Novb.	1870	35463	Maja	Mai	1871
18118	"	"	1868	24044	Maja	Mai	1871	29824	Maja	Mai	1869	35494	List.	Novb.	1868
18178	"	"	1871	24046	"	"	"	29862	List.	Novb.	1870	35752	List.	Novb.	1868
18263	"	"	"	24072	"	"	"	29910	"	"	"	35822	"	"	1869
18382	List.	Novb.	1862	24145	"	"	1869	29986	"	"	"	36014	Maja	Mai	1871
18432	Maja	Mai	1865	24164	"	"	1868	29999	"	"	"	36022	List.	Novb.	1870
18521	List.	Novb.	1867	24171	"	"	1871	30064	Maja	Mai	"	36114	"	"	1869
18691	Maja	Mai	1870	24176	List.	Novb.	1868	30100	List.	Novb.	"	36157	Maja	Mai	1871
18772	List.	Novb.	1864	24288	Maja	Mai	1865	30113	Maja	Mai	"	36244	"	"	"
18840	"	"	1869	24326	List.	Novb.	1869	30118	"	"	1871	36376	"	"	"
18957	"	"	1866	24365	List.	Novb.	1870	30181	List.	Novb.	1867	36388	List.	Novb.	1869
19045	Maja	Mai	1868	24404	Maja	Mai	"	30231	"	"	1870	36500	Maja	Mai	1870
19145	List.	Novb.	1869	24440	List.	Novb.	1869	30271	"	"	"	36593	"	"	"
19259	Maja	Mai	1870	24474	Maja	Mai	1864	30283	"	"	1866	36600	"	"	1871
19276	"	"	1871	24479	Maja	Mai	1867	30352	Maja	Mai	1871	36722	"	"	"
19295	List.	Novb.	1870	24509	List.	Novb.	1869	30365	"	"	"	36733	"	"	"
19371	"	"	1865	24525	"	"	"	30426	"	"	"	36788	List.	Novb.	1870
19392	"	"	1870	24643	"	"	1870	30441	"	"	"	36789	"	"	1869
19396	Maja	Mai	1870	24664	"	"	1871	30505	List.	Novb.	1870	36843	"	"	"
19422	List.	Novb.	1865	24707	"	"	"	30533	Maja	Mai	1871	36853	"	"	1870
19451	"	"	1870	24710	List.	Novb.	1868	30545	"	"	"	36939	Maja	Mai	"
19588	"	"	"	24953	Maja	Mai	1871	30606	"	"	"	36941	"	"	1871
19644	"	"	1867	24961	List.	Novb.	1870	30720	"	"	1871	36953	List.	Novb.	1870
19697	"	"	1870	25021	"	"	"	30777	List.	Novb.	1869	37010	Maja	Mai	1871
19706	"	"	"	25088	"	"	1867	30818	Maja	Mai	"	37157	"	"	1870
19826	Maja	Mai	1868	25129	Maja	Mai	1871	30900	"	"	1871	37357	"	"	1871
19829	"	"	1871	25131	List.	Novb.	1869	30911	List.	Novb.	1870	37435	"	"	"
19890	List.	Novb.	1861	25254	"	"	1867	30945	Maja	Mai	1871	37600	List.	Novb.	1870
20058	"	"	1867	25289	"	"	1869	31076	"	"	1868	37653	Maja	Mai	1871
20133	Maja	Mai	1871	25417	Maja	Mai	1868	31077	"	"	1871	37681	List.	Novb.	1870
20134	List.	Novb.	1870	25440	"	"	1871	31220	List.	Novb.	1869	37691	Maja	Mai	"
20205	"	"	1868	25479	"	"	1869	31257	"	"	1866	37715	List.	Novb.	"
20209	Maja	Mai	1867	25576	List.	Novb.	1866	31293	Maja	Mai	1871	37762	"	"	"
20250	"	"	1871	25593	"	"	1868	31341	"	"	"	37797	Maja	Mai	"
20281	List.	Novb.	1862	25702	Maja	Mai	1871	31366	"	"	1870	37855	List.	Novb.	"
20311	"	"	1866	25706	"	"	1865	31401	"	"	1871	37887	Maja	Mai	1871
20340	"	"	1865	25744	Maja	Mai	1871	31451	List.	Novb.	1868	38100	"	"	1870
20350	Maja	Mai	1871	25861	List.	Novb.	1869	31500	Maja	Mai	"	38109	"	"	"
20385	Maja	Mai	1871	25869	Maja	Mai	1871	31584	"	"	1871	38253	"	"	1871
20472	"	"	1869	25920	List.	Novb.	1869	31789	"	"	1870	38322	"	"	1870
20511	"	"	1865	26216	Maja	Mai	1871	31910	"	"	"	38430	"	"	1871
20633	"	"	1869	26275	List.	Novb.	1867	31939	"	"	"	38455	"	"	"
20752	"	"	1871	26350	Maja	Mai	1871	32090	List.	Novb.	1867	38489	"	"	1870
20763	List.	Novb.	1870	26397	"	"	"	32250	Maja	Mai	1871	38520	"	"	1871
20777	"	"	1867	26416	List.	Novb.	1869	32292	"	"	"	38570	List.	Novb.	1870
20778	Maja	Mai	1866	26622	Maja	Mai	1866	32431	"	"	"	38609	Maja	Mai	1871
20780	List.	Novb.	"	26643	"	"	1871	32433	List.	Novb.	1870	38695	List.	Novb.	1870
20853	Maja	Mai	1869	26661	List.	Novb.	1869	32555	Maja	Mai	1869	38920	Maja	Mai	1871
20869	"	"	1868	26793	"	"	1870	32569	"	"	1871	39119	List.	Novb.	1870
20881	"	"	1870	26827	"	"	"	32653	List.	Novb.	1868	39245	Maja	Mai	1871
20914	"	"	"	26857	"	"	1869	32704	"	"	1870	39431	List.	Novb.	1870
20999	"	"	"	26873	Maja	Mai	1871	32724	Maja	Mai	"	39525	Maja	Mai	1871
21098	"	"	1866	26982	"	"	1869	32751	List.	Novb.	"	39539	"	"	"
21100	"	"	"	27006	List.	Novb.	"	32782	Maja	Mai	1871	39561	"	"	"
21141	"	"	1870	27023	"	"	1870	32823	"	"	"	39565	"	"	"
21164	List.	Novb.	1867	27187	Maja	Mai	"	32875	"	"	"	39953	"	"	"
3	List.	Novb.	1867	1309	Maja	Mai	1870	32945	List.	Novb.	1868	39970	"	"	"
89	"	"	1864	1323	List.	Novb.	"	2449	Maja	Mai	1871	40336	"	"	"
245	"	"	1870	1360	"	"	1869	2479	Maja	Mai	1869	3414	Maja	Mai	1871
267	Maja	Mai	1871	1473	Maja	Mai	1866	2562	List.	Novb.	1868	3434	List.	Novb.	1870
337	List.	Novb.	1869	1496	"	"	1870	2571	Maja	Mai	1869	3464	"	"	1869
450	Maja	Mai	1870	1533	"	"	1871	2659	"	"	1869	3492	"	"	1868
463	List.	Novb.	1866	1609	"	"	1870	2953							

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go			
	№	Rückzahlungs-Termin den Iten				№	Rückzahlungs-Termin den Iten				№	Rückzahlungs-Termin den Iten				№	Rückzahlungs-Termin den Iten		
500	4244	List.	Novb.	1868	5160	List.	Novb.	1870	6608	Maja	Mai	1866	7724	Maja	Mai	1871			
	4260	Maja	Mai	-	5298	"	"	1865	6642	List.	Novb.	1869	7739	List.	Novb.	1869			
	4306	"	"	1867	5363	"	"	1870	6665	"	"	1870	7799	"	"	1870			
	4352	List.	Novb.	1870	5384	"	"	1867	6742	"	"	1866	7893	Maja	Mai	-			
	4414	"	"	1869	5467	"	"	-	6744	"	"	1868	8109	"	"	1871			
	4423	"	"	1865	5501	"	"	1870	6800	"	"	1869	8282	"	"	-			
	4568	Maja	Mai	1866	5844	Maja	Mai	-	6861	Maja	Mai	1871	8398	"	"	1870			
	4609	List.	Novb.	1868	5902	List.	Novb.	-	7094	"	"	1870	8449	"	"	1871			
	4639	Maja	Mai	1871	5905	"	"	-	7124	"	"	1866	8472	"	"	-			
	4643	List.	Novb.	1868	5915	Maja	Mai	1871	7168	"	"	1871	8581	"	"	-			
	4724	"	"	1869	5945	"	"	-	7219	"	"	1865	8604	List.	Novb.	1870			
	4793	"	"	1870	6024	"	"	1870	7239	List.	Novb.	1867	8625	"	"	-			
	4817	Maja	Mai	1864	6039	List.	Novb.	1869	7335	Maja	Mai	1871	8663	Maja	Mai	1871			
	4820	"	"	1871	6052	"	"	1866	7349	List.	Novb.	1869	8938	"	"	-			
	4851	List.	Novb.	1870	6136	Maja	Mai	1871	7509	Maja	Mai	1870	9121	"	"	-			
	4884	Maja	Mai	1871	6271	"	"	1870	7651	List.	Novb.	-	9230	"	"	-			
	4919	"	"	-	6373	"	"	-	7676	"	"	1868	9296	"	"	-			
	5123	"	"	1870	6439	"	"	1871	7697	Maja	Mai	1871	9322	"	"	-			
	5134	List.	Novb.	-	6535	"	"	-	7705	List.	Novb.	1866	9341	"	"	-			
	5142	"	"	-	6607	"	"	1868											
	1000	120	Maja	Mai	1871	7021	Maja	Mai	1871	13015	Maja	Mai	1871	21744	List.	Novb.	1868		
		266	"	"	-	7069	"	"	-	13033	"	"	1870	21846	"	"	1870		
		284	"	"	-	7290	"	"	1864	13131	"	"	1871	21942	"	"	-		
		319	"	"	1864	7394	"	"	1871	13266	List.	Novb.	1868	21977	Maja	Mai	1871		
		372	List.	Novb.	-	7446	"	"	1864	13330	Maja	Mai	1869	22050	"	"	-		
509		Maja	Mai	1870	7541	"	"	1869	13443	"	"	1871	22056	List.	Novb.	1865			
615		List.	Novb.	-	7684	List.	Novb.	-	13708	"	"	-	22088	Maja	Maj	1871			
741		Maja	Mai	1869	7766	Maja	Mai	1866	14025	"	"	-	22163	"	"	1870			
796		List.	Novb.	1864	7863	List.	Novb.	-	14139	"	"	1870	22233	List.	Novb.	1869			
1059		"	"	1867	7867	"	"	1870	14307	"	"	-	22293	Maja	Mai	1871			
1224		Maja	Mai	1871	7951	"	"	1869	14391	"	"	-	22322	"	"	1866			
1318		"	"	-	7963	Maja	Mai	1870	14671	List.	Novb.	-	22335	List.	Novb.	1870			
1360		"	"	-	8069	"	"	1865	15026	Maja	Mai	1871	22477	Maja	Mai	1871			
1439		"	"	1865	8115	List.	Novb.	1869	15123	"	"	-	22509	List.	Novb.	1870			
1748		List.	Novb.	1869	8140	Maja	Mai	1867	15286	"	"	-	22569	"	"	1868			
1783		"	"	-	8149	"	"	1871	15543	List.	Novb.	1870	22609	Maja	Mai	1871			
1837		Maja	Mai	1870	8268	"	"	1866	15567	Maja	Mai	1871	22741	"	"	-			
1886		"	"	1871	8457	"	"	1867	15639	List.	Novb.	1868	22780	"	"	-			
1888		List.	Novb.	1870	8478	List.	Novb.	1868	15763	"	"	1870	22874	"	"	-			
1965		Maja	Mai	1871	8674	Maja	Mai	1866	15820	Maja	Mai	1869	22894	"	"	-			
1995		"	"	1868	8714	List.	Novb.	1869	15841	List.	Novb.	1865	23093	List.	Novb.	1870			
2043		List.	Novb.	1870	8725	Maja	Mai	1868	15845	Maja	Mai	1871	23166	Maja	Mai	1871			
2244		Maja	Mai	1871	8852	List.	Novb.	1867	15890	List.	Novb.	1870	23244	List.	Novb.	1867			
2307		List.	Novb.	1870	8863	Maja	Mai	1871	15986	"	"	1869	23329	"	"	1870			
2367		"	"	-	9009	"	"	-	16022	Maja	Mai	1871	23367	Maja	Mai	1871			
2611		"	"	1863	9202	List.	Novb.	1866	16023	List.	Novb.	1869	23369	"	"	-			
2620		"	"	1870	9220	Maja	Mai	1867	16055	Maja	Mai	1871	23371	List.	Novb.	1869			
2672		"	"	-	9323	List.	Novb.	1870	16230	"	"	1869	23477	Maja	Mai	1871			
2892		Maja	Mai	1871	9404	Maja	Mai	1869	16335	"	"	1867	23495	"	"	-			
3120		"	"	1865	9477	"	"	1871	16353	List.	Novb.	1870	23566	List.	Novb.	1868			
3154		"	"	1871	9580	"	"	1870	16400	Maja	Mai	-	23628	Maja	Mai	1871			
3172		List.	Novb.	1868	9722	"	"	1871	16550	List.	Novb.	-	23722	"	"	-			
3195		Maja	Mai	1870	9821	List.	Novb.	1869	16582	"	"	-	23906	List.	Novb.	1870			
3352		"	"	1871	9951	Maja	Mai	1870	16895	Maja	Mai	1867	23965	Maja	Mai	1871			
3423		"	"	-	10090	"	"	1871	17049	"	"	1871	24056	"	"	1868			
3506		"	"	-	10107	List.	Novb.	1870	17070	List.	Novb.	1868	24194	"	"	1871			
3638		List.	Novb.	1870	10149	"	"	1864	17093	"	"	1869	24234	List.	Novb.	1867			
3810		Maja	Mai	1867	10197	"	"	1870	17159	Maja	Mai	1867	24266	"	"	-			
3916		List.	Novb.	1870	10345	Maja	Mai	1871	17222	"	"	1871	24502	Maja	Mai	1871			
4014		Maja	Mai	1871	10419	"	"	-	17226	"	"	1868	24569	List.	Novb.	1869			
4089		"	"	1870	10467	List.	Novb.	1869	17414	"	"	1871	24648	"	"	-			
4253		"	"	1867	10534	Maja	Mai	-	17491	"	"	-	24706	Maja	Mai	1871			
4304		"	"	1870	10565	List.	Novb.	1869	17507	List.	Novb.	1868	24852	"	"	-			
4322		List.	Novb.	1868	10603	Maja	Mai	1870	17532	Maja	Mai	1871	25201	List.	Novb.	1870			
4324		Maja	Mai	1871	10611	"	"	1868	17701	"	"	-	25337	Maja	Mai	1871			
4365		"	"	1869	10859	"	"	1871	17742	"	"	-	25441	"	"	-			
4388		List.	Novb.	1866	10935	List.	Novb.	1869	17767	"	"	-	25655	"	"	-			
4575		Maja	Maj	1871	11042	Maja	Mai	1871	17917	"	"	-	25732	List.	Novb.	1870			
4582		List.	Novb.	1869	11074	List.	Novb.	1870	17940	"	"	-	25771	Maja	Mai	1871			
4685		Maja	Maj	1871	11092	"	"	1869	18038	"	"	-	25889	"	"	-			
4693		List.	Novb.	1866	11115	Maja	Mai	1865	18282	List.	Novb.	1868	26002	Maja	Mai	1869			
4740		"	"	1868	11120	"	"	-	18341	Maja	Mai	1869	26006	List.	Novb.	1867			
4800		Maja	Mai	1865	11134	List.	Novb.	1868	18353	"	"	1871	26097	"	"	1870			
4825		List.	Novb.	1864	11280	"	"	1867	18404	"	"	-	26452	Maja	Mai	1869			
4860		Maja	Mai	1871	11285	Maja	Mai	1871	18513	"	"	-	26746	List.	Novb.	-			
4951		"	"	-	11385	"	"	1870	18556	"	"	-	27084	Maja	Mai	-			
5015		List.	Novb.	1864	11485	List.	Novb.	-	18600	"	"	-	27203	"	"	1871			
5155		Maja	Mai	1871	11674	"	"	1869	18747	List.	Novb.	1867	27278	List.	Novb.	1870			
5198		"	"	-	11871	Maja	Mai	1871	18817	"	"	1868	27439	Maja	Mai	1871			
5215		"	"	-	11876	List.	Novb.	1870	18981	Maja	Mai	1871	27554	"	"	-			
5342		"	"	-	11886	Maja	Mai	1871	19262	"	"	-	27603	"	"	1869			
5395		List.	Novb.	1870	11912	List.	Novb.	1867	19430	List.	Novb.	1870	27635	"	"	1871			
5480		Maja	Mai	1871	11953	Maja	Mai	1871	19473	Maja	Mai	1871	27853	"	"	-			
5493		"	"	-	11971	"	"	-	20067	List.	Novb.	1869	27992	"	"	-			
5534		"	"	1869	11978	"	"	-	20265	"	"	1870	28015	"	"	-			
5558	List.	Novb.	1870	11981	List.	Novb.	1870	20490	Maja	Mai	1871	28021	"	"	-				
5602	Maja	Mai	1871	12020	"	"	1865	20754	"	"	-	28092	"	"	1870				
5625	"	"	-	12068	Maja	Mai	1871	20816	"	"	-	28138	List.	Novb.	-				
5887	"	"	-	12177	List.	Novb.	1866	20857	List.	Novb.	1869	28154	Maja	Mai	1871				
5984	"	"	-	12433	Maja	Mai	1871	20896	"	"	-	28292	"	"	-				
5985	"	"	-	12555	List.	Novb.	1870	20972	Maja	Mai	1871	28324	"	"	-				
6364	List.	Novb.	1868	12600	Maja	Mai	1867	21304	List.	Novb.	1870	28510	"	"	-				
6387	"	"	1870	12602	List.	Novb.	1870	21524	Maja	Mai	-	28737	"	"	-				
6623	"	"	1868	12667	Maja	Mai	1871	21660	List.	Novb.	1869								
6954	List.	Novb.	1869	12787	"	"	-	21708	"	"	-								
6986	Maja	Mai	1871	12790	"	"	-	21742	Maja	Mai	1871								
5000	43	List.	Novb.	1870	303	Maja	Mai	1871	1365	Maja	Mai	1864	I. 1801	Maja	Mai	1871			
	279	"	"	1868	805	"	"	-											

Kwota kapitału zlr. Kapitals-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go				
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				
10000	74	Maja	Mai	1871	II. 536	Maja	Mai	1871	1139	List.	Novb.	1869	1787	List.	Novb.	1866		
	79	"	"	1866		"	"	1866		"	Maja	Mai		1871	1880	Maja	Mai	1871
	132	"	"	1871		"	"	1871		"	"	"		"	"	"	"	"
	304	"	"	"		"	"	"		"	"	"		"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
257	50	Maja	Mai	1870	3730	600	Maja	Mai	1870	5951	50	List.	Novb.	1865	7415	700	Maja	Mai	1871
394	2030	"	"	1871	3774	50	"	"	1861	5953	100	Maja	Mai	1871	7520	100	"	"	1869
627	3000	"	"	"	3802	50	List.	Novb.	1863	6151	10590	"	"	"	7649	150	"	"	"
633	250	"	"	"	3953	8780	Maja	Mai	1871	6203	1000	"	"	"	7654	200	"	"	"
849	2600	List.	Novb.	1866	3936	50	"	"	1866	6209	150	"	"	1869	7675	450	"	"	1871
964	750	Maja	Mai	1871	4009	800	"	"	1871	6220	15200	"	"	1871	7695	400	"	"	"
937	6000	"	"	"	4023	100	"	"	1860	6380	300	"	"	"	7813	1150	"	"	"
1062	50	"	"	1859	4163	50	"	"	1871	6476	100	"	"	1870	8039	150	"	"	"
1388	1400	"	"	1868	4439	500	"	"	"	6500	100	"	"	1871	8188	4600	"	"	"
1553	50	"	"	1867	4504	50	List.	Novb.	1870	6626	150	"	"	"	8194	400	List.	Novb.	1870
1679	50	List.	Novb.	1866	4625	50	Maja	Mai	1871	6701	50	List.	Novb.	1869	8198	100	Maja	Mai	1871
1898	5710	Maja	Mai	1871	4660	500	List.	Novb.	1870	6772	1100	"	"	1870	8213	150	"	"	"
2124	50	List.	Novb.	1869	4760	50	"	"	1862	7063	400	Maja	Mai	"	8226	1650	"	"	"
2269	50	"	"	1861	5017	700	"	"	1869	7147	150	"	"	"	8314	50	"	"	1870
2402	50	Maja	Mai	1870	5276	300	"	"	"	7167	150	List.	Novb.	1870	8343	200	"	"	1871
2567	10590	"	"	1871	5287	33250	Maja	Mai	1871	7236	1950	Maja	Mai	1871	8344	100	"	"	"
2932	1100	"	"	1870	5421	3300	"	"	"	7259	100	"	"	"	8365	10300	"	"	"
3036	50	"	"	1863	5535	200	"	"	"	7305	100	List.	Novb.	1870	8844	5650	"	"	"
3368	50	"	"	1864	5551	100	"	"	"	7306	100	"	"	1868	8927	3600	"	"	"
3659	230	List.	Novb.	1863	5723	50	"	"	1869	7317	200	"	"	1870	8934	200	"	"	"
3660	230	Maja	Mai	1862	5863	50	"	"	1871	7333	50	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	"

I. Nr. 1801 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 zlr. z częściową kwotą 4850 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 4850 fl.

II. Nr. 536 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 10000 zlr. z częściową kwotą 5000 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 5000 fl.

Lwów dnia 29. Kwietnia 1871.

Lemberg den 29. April 1871.



LWÓW.
Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.
1871.

